
COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZ'O 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=t-pC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

0,00

5.048,00

5.048,00

EP

EC

TR

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,00

5.048,00

5.048,00

EP

EC

TR

0,00

19.099,77

19.099,77

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

EP

EC

TR

0,0c

19.099,77

19.099,77

EP

EC

TR

299,00

4.255,5A

4.554,50

Economie di

Competenza

(ECP=CP.l-FPV)

752,00ECP

4.783,97ECP

5.535,97ECP

9.452,10ECP

10.000,0cECP

19.452,1CECP

7.085,75ECP

R¡accertamento

Residui (R) (1)

lmpesni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

19.300,10

0,00

R

I

FPV

0,0c

2.910,92

0,00

R

I

FPV

0,00

22.211,02

0,00

R

I

FPV

0,00

192.251,0'l
9.751,88

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

R

I

FPV

0,0c

192.251,01

9.751,88

R

I

FPV

0,00

53.579,B4

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC
TP

5.052,45

14.252,10

r 9.304,55

PR

PC

TP

14.632,68

2.910,92

17.543,6C

PR

PC

TP

19.685,13

17163,02
36.848,15

PR

PC

TP

33.103,86

173.151,24

206.255,10

0,00

0,00

0,00

PR

PC
TP

PR

PC

TP

33.103,8€

173.151,24

206.255,1C

PR

PC

TP

17.603,67

49.324,34

66.928,01

Residui Passivi al

0r/01/2019 (RS)

Previsioni Def¡nit¡ve

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (GS)

RS

CP

CS

5.052,45

20.052,10

25.104,55

RS

CP

CS

14.632,68

7.694,89

22.327,57

RS

CP

cs

19.685,13

27.746,99

47.432,12

RS

CP

CS

33.103,86

211.454,99

234.806,97

RS

CP

CS

0,00

10.000,00

10.000,00

RS

CP

CS

33.103,86

221.454,99

244.806,97

RS

CP

CS

17.902,67

60.665,59

78.568,26

Denominazione

Organi ¡st¡tuzionali
Spese correnti

Spese in conto capitale

Organi istituzionali

Segreteria generale

Spese conenti

Spese in conto capitale

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria,
programmazione e proweditorato
Spese correnti

Missione 01 Seruizi Ístituzionali, generat¡ e di gestione

Missione,
Programma, Titolo

0101 Programma 01

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

0102 Programma 02

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 02

0103 Programma 03

Titolo 1

Totale Gestione economica, linanziaria,
programmazione e proweditorato

PR

PC

TP

RS

CP

CS

17 R

I

FPV

EP

EC

ÏR

Programma 03
17

66.928,01
ECP 7.085,

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=t-pC)

Totale Res¡dui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

EP

EC

TR

2.540,17

8.563,90

11.104,07

EP

EC

TR

2.540,17

8.563,9C

11.104,07

EP

EC

TR

0,00

900,00

900,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

900,00

900,00

EP

EC

TR

0,0c

3.225,05

3.225,O5

EP

EC

TR

0,00

3.225,05

3.225,05

EP

EC

TR

0,00

238,17

238,17

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 7.662,7e

ECP 7.662,7e

ECP 0,00

ECP 1.117,88

ECP 1.117,88

ECP 1.553,39

ECP 1.553,39

ECP 14.425,55

R¡accertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolaro (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

16.365,65

0,00

R

I

FPV

0,0c

16.365,65

0,00

R

I

FPV

0,00

2.100,00

0,00

R

I

FPV

0,00

38.882,12

0,00

R

I

FPV

0,00
40.982,12

0,00

R

I

FPV

-0,08

37.058,90

0,00

R

I

FPV

-0,08

37.058,90

0,00

R

I

FPV

-133,34

7.333,9'l

0.00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PG)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PG)

PR

PC

TP

7.016,60

7.801,75

14.818,35

PR

PC

TP

7.016,6C

7.801,7a

14.818,35

PR

PC

TP

0,00

1.200,00

1.200,00

PR

PC

TP

0,00

38.882,12

38.882,12

PR

PC

TP

0,0c

40.082,12

40.082,12

PR

PC

TP

1.268,8C

33.833,85

35.102,65

PR

PC

TP

1.268,80

33.833,85

35.102,65

PR

PC

TP

166,66

7.095,74

7.262,40

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Gompetenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (GS)

RS

CP

CS

9.556,77

24.028,41

33.585,18

RS

CP

CS

9.556,77

24.028,41

33.585,18

RS

CP

CS

0,00

2.100,00

2.100,00

RS

CP

CS

0,00

40.000,00

40.000,00

RS

CP

CS

0,00

42.100,00

42.100,00

RS

CP
CS

1.268,88

38.612,29

39.881,17

RS

CP

CS

1.268,88

38.612,29

39.881 ,'t 7

RS

CP

CS

300,00
21.759,46

22.059,46

Denominazione

Gestione delle entrate tributarie e servizi
fiscali
Spese correnti

Gestione delle entrate tributarie e serv¡z¡
fiscali

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Spese corrent¡

Spese in conto cap¡tale

Gestione dei beni demaniali e patrimon¡al¡

Ufficio tecnico
Spese correnti

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe
e stato civ¡le
Spese correnti

Missione,
Programma, Titolo

0104 Programma 04

Titolo 'l

Totale

Programma 04

0105 Programma 05

ïitolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 05

0106 Programma 06

Titolo 1

Totale

Programma 06

0107 Programma 07

Titolo 1

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANGIO ESERCIZIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=!-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

EP

EC

TR

0,0c

238,17

238,17

EP

EC

TR

0,0c

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

671 ,60
2.149,12

2.820,72

EP

EC

TR

671,60

2.149,12

2.820,72

EP

EC

TR

77

43.479,51

46.990,2€

Economie di

Competenza

(EGP=GP-l-FPV)

ECP 14.425,55

ECP 1.500,00

ECP 1.500,00

ECP 5.103,76

ECP 5.103,76

ECP 63.437,1€

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPv) (3)

R

I

FPV

-133,34

7.333,91

0,0c

R

I

FPV

0,00

1.000,00

0,00

R

I

FPV

0,00

1.000,00

0,00

R

I

FPV

0,00

2.468,12

0,00

R

I

FPV

0,00

2.468,12

0,00

R

I

FPV

-133,42

373.250,5i
9.751,88

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PG)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

166,6€

7.O95,74

7.262,4C

PR

PC

TP

122,0C

1.000,00

1.122,04

PR

PC

TP

122,0A

1.000,00

1.122,00

PR

PC
TP

0,00

319,00
319,00

PR

PC

TP

0,00

319,00

319,00

PR

PC

TP
329.771

408.737,

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

300,00

21.759,46

22.O59,46

RS

CP

cs

122,0C

2.500,0c

2.622,04

RS

CP

CS

122,00

2.500,00

2.622,00

RS

CP

CS

671,60

7.571,88

8.243,48

RS

CP

CS

671 ,60

7.571,88

8.243,48

RS

CP

CS

82.610,91

446.439,61

519.298,64

Denominazione

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe
e stato civile

Risorse umane

Spese correnti

Risorse umane

Altri servizi generali

Spese correnti

Altri servizi generali

istituzionali, general¡ e di gestione

Missione,
Programma, Titolo

Totale

Programma 07

0110 Programma 10

Titolo I

Totale

Programma 10

0111 Programma 11

ïitolo I

Totale

Programma 11

Totale Missione 0f

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Res¡du¡ Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 03 Ordine pubblico e s¡curezza

EP

EC

TR

0,0c

6.013,6C

6.013,6C

EP

EC

TR

0,0c

0,00
0.00

EP

EC
TR

0,00

6.013,60

6.013,60

EP

EC
TR

0,00

6.013,60

6.013,60

Economie di

Competenza

(EGP=CP-l.FPV)

ECP 5.255,35

ECP 0,00

ECP 5.255,35

ECP 5.255,39

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

-47,99

41.653,02

0,00

R

I

FPV

0,00

6.39't,61

0,00

R

I

FPV

-47,99

48.044,63

0,00

R

I

FPV

47,99
48.044,63

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

4.336,45

35.639,42

39.975,8i

PR

PC

TP

0,0c

6.391,61

6.391,61

PR

PC

TP

4.336,45

42.03'l,03
46.367,48

PR

PC

TP

4.336,45

42.031,03

4ô.367,48

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Gassa (GS)

RS

CP

CS

4.384,44

46.908,3i
51.292,81

RS

CP

CS

0,0c

6.391,61

6.391.61

RS

CP

CS

4.384,44

53.299,98

57.684,42

RS

CP

CS

4.384,44

53.299,98

57.684,42

Denominazione

Polizia locale e amministrativa
Spese corrent¡

Spese in conto capitale

Polizia locale e amm¡n¡strat¡va

ne pubblico e sicurezza

Missione,
Programma, Titolo

0301 Programma 0l
Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale ll

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-pR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=t-pC)

Totale Residui Passivi

da R¡portare (TR=EP+EC)

Missione 01 Istruzione e diritto allo stud¡o

0401 Programma 01 lstruzione prescolastica

EP

EC

TR

0,0c

3.024,80

3.024,80

ËP

EC

TR

0,00

3.024,80

3.024,80

EP

EC

ÏR

2.851,00

5.105,65

7.956,65

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,00

EP

EC

TR

2.851,00

5.105,65

7.956,65

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

2.851,00

8.130,45

10.981,45

Economie di

Competenza

(EGP=GP-l-FPV)

ECP 0,00

ECP 0,00

ECP 1.631,05

ECP 0,00

ECP 1.631,05

ECP 55,26

55,2eECP

1.686,31

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

9.565,80

0,00

R

I

FPV

0,00

9.565,80

0,00

R

I

FPV

0,00

36.985,3r
0,00

R

I

FPV

0,00
1.396,90

0,00

R

I

FPV

0,00

38.382,21

0,00

R

I

FPV

0,00

3.415,56

0,00

R

I

FPV

0,0c

3.415,5€

0,00

R

I

FPV

0,00

51.363,57

0,00

Pagamenti in

c/Residui(PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PG)

PR

PC

TP

1.522,29

6.541,00

8.063,29

PR

PC

TP

'1.522,29

6.541,00

8.063,29

PR

PC

TP

11.469,22

31.879,66
43.348,88

PR

PC

TP

7.547,1A

1.396,9C

8.944,04

PR

PC

TP

19.016,36

33.276,56

52.292,92

PR

PC

TP

239,34

3.415,56

3.654,90

PR

PC

TP

239,34

3.4'15,5€

3.654,9C

PR

PC

TP

20.777,99

43.233,12

64.011,11

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Gassa (CS)

RS

CP

CS

1.522,29

9.565,8C

11.088,09

RS

CP

cs

1.522,29

9.565,80

11.088,09

RS

CP

CS

14.320,22

38.616,36

52.936,58

RS

CP
CS

7.547,14

1.396,9C

8.944,04

RS

CP

CS

21.867,36

40.013,26

61.880,62

RS

CP

CS

239,34

3.470,82

3.710,16

RS

CP

CS

239,34

3.470,82

3.710,16

23.628,99
53.049,88

76.678,87

RS

CP

CS

Denominazione

Spese correnti

lstruzione prescolastica

Altri ordini di istruzione non universitaria
Spese correnti

Spese in conto capitale

Altri ordini di istruzione non universitaria

Servizi ausiliari all'istruzione
Spese correnti

Servizi ausiliari all'istruzione

e diritto allo

Miss¡one,
Programma, Titolo

Titolo 1

Totale

Programma 01

0402 Programma 02

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 02

0406 Programma 06

Titolo 1

Totale

Programma 06

Totale Missione 04

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 05 Tutela e valor,zzaz¡one del þenl e delle attÍvítà cuttunti

EP

EC

TR

0,00

725,76

725.76

EP

EC

TR

0,00

725,76

725,76

EP

EC
TR

0,00

725,76

725,76

Economie di

Gompetenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 596,98

ECP 596,98

ECP 596,98

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

5.534,02

0,00

R

I

FPV

0,00

5.534,02

0,00

R

I

FPV

0,00

6.õ34,02

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

2.056,10

4.808,26

6.864,36

PR

PC

TP

2.056,10

4.808,26

6.864,36

PR

PC

TP

2.050,10

4.808,2€

6.864,36

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

2.056,10

6.131,00

8.1 87,1 0

RS

CP

CS

2.056,10

6.131,00

8.1 87,1 0

RS

CP

CS

2.056,10

6.131,00

8.187,10

Denominazione

Attività culturali e intervent¡ diversi nel
settore culturale

Spese correnti

Attività culturali e ¡ntervent¡ diversi nel
settore culturale

Tutela e dei beni e delle
attività cu¡turali

Missione,
Programma, Titolo

0502 Programma 02

Titolo 1

Totale

Programma 02

Totale Missione 05

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Gompetenza

(EC=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missíone 06 Politiche giovanilÍ, sport e tempo lÍbero

EP

EC

TR

0,00

2.649,23

2.649,23

EP

EC
TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,0c

2.649,23

2.649,23

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,00

2.649,23

2.649,23

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPv)

ECP 834,00

ECP 0,0c

ECP 834,0C

ECP 0,00

ECP 0,00

ECP 834,00

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

5.161,00

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,0c

5.161,0C

0,0c

R

I

FPV

0,0c

0,0c

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R 0,00

5.161,00

0,00

I

FPV

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PG)

Totale Pagamenti

(ïP=PR+PC)

PR

PC

TP

L533,94
2.511,77

4.045,71

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

1.533,94

2.511,77

4.045,71

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0.00

PR

PC

TP

1.533,94

2.511,77
4.445,71

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (GP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

'1.533,94

5.995,00

7.528,94

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

1.533,94

5.995,00

7.528,94

RS

CP

CS

0,0c

0,0c

0,0c

RS

CP

CS

0,0c

0,0c

0,0c

RS

CP

cs

1.533,94

5.995,00

7.s28,U

Denominazione

Sport e tempo libero
Spese correnti

Spese in conto capitale

Sport e tempo libero

Giovani

Spese in conto capitale

Giovani

Politiche giovan¡l¡, sport e tempo

Missione,
Programma, Titolo

0601 Programma 01

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

0602 Programma 02

Titolo 2

Totale

Programma 02

Totale Missione 06

Pag. 7



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=t-pG)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

llissione 08 Asseffo del tenitorio ed edilizìa abÍf¿ltiva

EP

EC

TR

0,0c

2.952,0A

2.952,0A

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

2.952,O0

2.952,00

EP

EC

TR

0,0c

2.952,0C

2.952,0C

Economie di

Competenza

(ECP=CP.l-FPV)

ECP 185,20

ECP 0,00

ECP 185,20

ECP r85,2C

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

19.864,80

0,00

R

I

FPV

0,00
5.164,57

0,00

R

I

FPV

0,00

25.025,37

0,00

R
I

FPV

0,0c
25.029,37

0,0c

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PG)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

436,0C

16.912,80

17.348,80

PR

PC

TP

0,00

5.164,57

5.164,57

PR

PC

TP

436,00

22.077,37

22.513,37

PR

PC

TP

436,0(
22.0n37
22.513,37

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Gompetenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (GS)

RS

CP

CS

436,0C

20.050,00

20.486,00

RS

CP

CS

0,00

5.164,57

5.164,57

RS

CP

CS

436,00

25.214,57

25.650,57

RS

CP

cs

436,0(
25.214,5i
25.650,5i

Denominazione

Urbanistica e assetto del terr¡tor¡o
Spese correnti

Spese in conto capitale

Urbanistica e assetto del territorio

Assetto del territorlo ab¡tat¡va

Missione,
Programma, Titolo

0801 Programma 01

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale llissione

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Gompetenza

(EC=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 09 Sviluppo sosfenrôi/e e tutela det territorio e dell,ambiente

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,00

7.977,12

7.977,12

EP

EC
TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

7.977,12

7.977.12

EP

EC

ÏR

0,00

7.977,12

7.977,12

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 500,0c

ECP 500,00

ECP 0,00

ECP 0,00

ECP 0,00

ECP 500,0c

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,0c

0,0c

0,0c

R

I

FPV

0,0c

0,0c

0,0c

R

I

FPV

0,00

1 19.660,76

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,00

1 'r 9.660,76

0,00

R

I

FPV

0,0c
119.660,7€

0,0c

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

226,0C

0,0c

226,0C

PR

PC

TP

226,0C

0,0c

226,0C

PR

PC
TP

12.326,61

111.683,64

124.010.25

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

12.326,61

111.683,64

124.010,25

PR

PC

TP

12.552,61

r 11.683,64

124.236,25

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Gompetenza (CP)

Previsioni Definitive

di Gassa (CS)

RS

CP
CS

226,00

500,00

726,00

RS

CP

CS

226,0C

500,0c

726,0C

RS

CP

CS

12.326,61

1 19.660,76

13'1 .987,37

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

12.326,61

1 19.660,76

131 .987,37

RS

CP

CS

12.552,61

120.160,76

132.713,37

Denominazione

Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Spese correnti

Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Rifiuti

Spese correnti

Spese in conto capitale

Rifiuti

sostenibile e tutela del e
dell'ambiente

Missione,
Programma, Titolo

0902 Programma 02

Titolo 1

Totale

Programma 02

0903 Programma 03

Titolo 'l

Titolo 2

Totale

Programma 03

Totale Missione o9

Pag. 9



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=t-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EG)

MissÍone 1O Trasporti e dÍritto alla mobÍlítà

EP

EC

TR

0,0c

26.879,94

26.879,94

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00
26.879,94

26.879,94

EP

EC
TR

0,00

26.879,94
26.879,94

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 2.674,67

ECP 3.271,69

ECP 5.946,36

ECP 5.946,3€

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

112.500,63

0,00

R

I

FPV

0,00

3.963,78

0,00

R

I

FPV

0,00
116.464,41

0,00

R

I

FPV

0,00

116.46/.,4'l

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PG)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

4.207,75

85.620,69

89.828,44

PR

PC

TP

9.430,60

3.963,78

13.394,38

PR

PC

TP

13.638,35

89.584,47

103.222,82

PR

PC

TP

13.638,35

89.584,47

103.222,82

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Gassa (CS)

RS

CP

CS

4.207,75

115.175,3A

I 19.383,05

RS

CP

CS

9.430,60

7.235,47

16.666,07

RS

CP

CS

13.638,35

122.410,77

136.049,12

RS

CP

CS

13.638,35
122.410,77

136.049,'t2

Denominazione

Viabilità e infrastrutture stradali
Spese correnti

Spese in conto capitale

Viabilità e infrastrutture stradali

Trasporti e diritto

Missione,
Programma, Titolo

1005 Programma 05

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 05

issione 10

Pag. 10



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=l-pC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 11 Soccorso c¡'yile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

EP

EC

TR

0,00

r 89,1 0

1 89,1 0

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,0c

1 89,1 C

1 89,1 C

EP
EC
TR

0,0c

189,1C
'189,1C

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 6,88

ECP 0,0c

ECP 6,88

ECP 6,88

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

vincolaro (FPv) (3)

R

I

FPV

0,00

2.993,12

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,0c

2.993,12

0,0c

R

I

FPV

0,0c

2.593,12

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

383,57

2.804,02

3.187,59

PR

PC

TP

5.124,00

0,00

5.124,00

PR

PC
TP

5.507,5i
2.804,02

8.311,5€

PR

PC

TP

5.507,57

2.804,Q2

8.311,59

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Gompetenza (GP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

383,57

3.000,00

3.383,s7

RS

CP

CS

5.124,00

0,00

5.124,00

RS

CP

CS

5.507,57

3.000,00

8.507,57

RS

CP
cs

5.507,57

3.000,0c

8.507,5i

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Sistema di protezione civile

Soccorso civile

Missione,
Programma, Titolo

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

11

Pag. 11



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Gompetenza

(EG=l.PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missíone 12 Díritti sociall, politiche sociali e famiglia

EP

EC
TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 0,00

ECP 0,0c

ËcP 2.000,0c

ËcP 2.000,0c

ECP 0,0c

ECP 0,00

ECP 3.500,00

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpesn¡ (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPv) (3)

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,0c

0,0c

0,0c

R

I

FPV

0,0c

364,08

0,0c

R

I

FPV

0,00

364,08

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

Pagamenti in

c/Residui(PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

213,12

364,08

577,2C

PR

PC
TP

213,12

364,08

577,2C

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

RS

CP

cs

0,00

0,00

0,00

RS

CP
CS

0,00

2.000,00

2.000,00

RS

CP

CS

0,00

2.000,00

2.000,00

RS

CP

CS

213,12

364,08

577,2C

RS

CP

CS

213,12

364,08

577,2C

0,00

3.500,00

3.500,00

RS

CP

CS

Denominazione

lnterventi per l'infanzia e i minor¡ e per asili
n¡do

Spese in conto capitale

lnterventi per I'infanzia e i minori e per asili
nido

lntervent¡ per la disabilità
Spese in conto cap¡tale

lnterventi per la disabilità

lnterventi per gli anziani
Spese correnti

lnterventi per gli anziani

lnterventi per soggett¡ a rischio di
esclusione sociale

Spese correnti

Missione,
Programma, T¡tolo

1201 Programma 0l

Titolo 2

Totale

Programma 01

'1202 Programma 02

Titolo 2

Totale

Programma 02

1203 Programma 03

Titolo 'l

Totale

Programma 03

1204 Programma 04

ïitolo 1

Pag. 12



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Gompetenza

(EC=l.PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,0c

3.030,51

3.030,51

EP

EC

TR

0,0c

3.030,51

3.030,51

EP

EC

ÏR

0,00

1.830,00

1.830,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

1.830,00

1.830,00

EP

EC
TR

0,00

4.860,51

4.860,51

Economie di

Gompetenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 3.500,00

ECP 0,0c

ECP 0,00

ECP 770J4

ECP 0,00

ECP 770,10

ECP 6.270,10

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincoraro (FPv) (3)

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,0c

13.537,32

0,0c

R

I

FPV

0,00

13.537,32

0,00

R

I

FPV

0,00

11.779JA
0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,00

11.779,1Q

0,00

R

I

FPV

0,00

25.680,50

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

7.611,69

10.506,81

1 8.1 't 8,5C

PR

PC

TP

7.611,69

10.506,81

18.118,5C

PR

PC

TP

1.830,00

9.949,10

11.7791A

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

1.830,00

9.949, r 0

11.779,10

PR

PC
TP

9.654,81

20.819,99

30.474,80

Res¡dui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definit¡ve

di Competenza (GP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

0,00

3.500,00

3.500,00

RS

CP

CS

7.61'1,69

13.537,32

21.149,01

RS

CP

CS

7.61 1,69

13,537,32

21.149,01

RS

CP

CS

1.830,0C

12.549,20

14.379,24

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

1.830,00

12.549,20

14.379,20

RS 9.654,81

31.950,ô0

41.605,41

CP

CS

Denominazione

lnterventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosan¡tari e sociali
Spese correnti

Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosan¡tari e soc¡ali

Servizio necroscopico e c¡miter¡ale

Spese correnti

Spese in conto capitale

Servizio necroscopico e cimiteriale

Diritti sociali, politiche soc¡ali e famiglia

Missione,
Programma, Titolo

Totale

Programma 04

1207 Programma 07

Titolo 1

Totale

Programma 07

1209 Programma 09

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 09

Totale Missione 12

Pag. 13



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Gompetenza

(EC=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

MissÍone 75 Politiche per il lavoro e la formazione proþssionate

EP

EC

ÏR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC
TR

0,00

0,00

0,00

Economie di

Gompetenza

(EGP=GP-l-FPV)

ECP 162,87

ECP 162,87

ECP 162,87

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpesni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPv) (3)

R

I

FPV

0,00

1.000,00

0,00

R

I

FPV

0,00

1.000,00

0,00

R

I

FPV

0,00

1.000,00

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PG)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

1.000,00

1.000,00

PR

PC

TP

0,00

1.000,00

1.000,00

PR

PC

TP

0,00

1.000,00

1.000,00

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

0,00

1.162,87

1.162,87

RS

CP
CS

0,00

1.162,87

1.162,87

RS

CP

cs

0,00

1.'t62,87
't.162,87

Denominazione

Sostegno all'occupazione
Spese correnti

Sostegno all'occupazione

per lavoro e la formazione
profess¡onale

Missione,
Programma, Titolo

1503 Programma 03

Titolo 1

Totale

Programma 03

Totale Miss¡one 15

Pag. 14



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=t-pG)

Totale Residui Passivi

da Ripolare (TR=EP+EG)

Missione 17 Energia e diversíficazione dette fonti energetiche

EP

EC

TR

0,00

50.000,00

50.000,00

EP

EC

TR

0,00

50.000,00

50.000,00

EP

EC
TR

0,0c

50.000,0c

50.000,0c

Economie di

Gompetenza

(EGP=CP-l-FPv)

ECP 0,00

ECP 0,0c

ECP 0,00

Riaccertamento

Residui (R) (l)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

50.000,00

0,00

R

I

FPV

0,00

50.000,00

0,00

R

I

FPV

0,0c

50.000,0c

0,0c

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Gompetenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (GS)

RS

CP

CS

0,00

50.000,00

50.000,00

RS

CP

CS

0,00

50.000,00

50.000,00

RS

CP

CS

0,0c
50.000,0c

50.000,0c

Denominazione

Fonti energetiche
Spese in conto cap¡tale

Fonti energetiche

Energia e delle fontl
energetiche

Missione,
Programma, Titolo

1701 Programma 01

Titolo 2

Totale

Programma 01

-n
Totale Missione

Pag. 15



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERC¡ZIO 20I9. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio d¡ Competenza

(EC=t-PG)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 18 Relazionl con le altre autonomie territoríalì ero""r¡

EP

EC
TR

2.168,87

2.508,17

4.677,O4

EP

EC
TR

2.168,87

2.508,17

4.677,04

EP

EC

TR

2.168,8i
2.508,17
4.677,O4

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPv)

ECP 721,13

ECP 721,13

ECP 721,13

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni(l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPv) (3)

R

I

FPV

0,00

2.508,l7
0,00

R

I

FPV

0,00

2.508,17

0,00

R

I

FPV

0,0c

2.508,1i
0,0c

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

2.168,87

3.229,30

5.398,17

RS

CP

CS

2.168,87

3.229,30

5.398,17

RS

CP

CS

2j68,87
3.229,3C

5.398,1i

Denominazione

Relazioni finanziarie con le altre autonomie
territoriali
Spese in conto capitale

Relazioni finanziarie con le altre autonomie
territoriali

Relazioni con le altre autonom¡e territoriali
e local¡

Missione,
Programma, Titolo

1801 Programma 01

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale l8

Pag. 16



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Eserc¡z¡ Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Gompetenza

(EG=l-PC)

Totale Res¡dui Passivi

da Riportare (TR=EP+EG)

Missione 20 Fondl e accantonamenti

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,00

0,00

Economie di

Competenza

(ECP=GP-l-FPv)

ECP 7.000,0c

ECP 7.000,0c

ECP 49.440,52

ECP 49.440,52

ECP 56.440,52

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,0c

0,0c

0,0c

R

I

FPV

0,0c

0,0c

0,0c

R

I

FPV

0,0c

0,00

0,0c

R

I

FPV

0,00

0,0c

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PC)

Totale Pagamenti

(ïP=PR+PG)

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,00

PR

PC

TP

0,0c

0,00

0,00

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Gompetenza (GP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

0,00

7.000,00

7.000,00

RS

CP

CS

0,0c

7.000,0c

7.000,0c

RS

CP

CS

0,0c

49.440,52

49.440,52

RS

CP

CS

0,0c

49.440,52

49.440,52

RS

CP
CS

0,00

56.440,52

56.440,52

Denominazione

Fondo di riserva

Spese correnti

Fondo di riserva

Fondo crediti di dubbia esig¡bil¡tà
Spese corrent¡

Fondo crediti di dubbia esigibilità

e accantonamentl

Missione,
Programma, Titolo

2001 Programma 01

Titolo 1

Totale

Programma 01

2002 Programma 02

Titolo 1

Totale

Programma 02

Totale Missione 20

Pag. 17



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 50 Debito pubblico

5001 Programma 01 Quota interessi ammortamento mutu¡ e
prestiti obbl igazionari

EP

EC

ÏR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,00

EP

EC
TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 146,25

ECP 146,2a

ECP 0,00

ECP 0,00

ECP 146,25

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpesni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00

5.550,09

0,00

R

I

FPV

0,00

5.550,09

0,00

R

I

FPV

0,00

42.345,21

0,00

R

I

FPV

0,00
42.345,21

0,00

R

I

FPV

0,00

47.895,30

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

5.550,09

5.550,09

PR

PC

TP

0,00

5.550,09

5.550,09

PR

PC

TP

0,0c
42.345,21

42.345,21

PR

PC

TP

0,00

42.345,21

42.345,21

PR

PC

TP

0,00

47.89s,30

47.895,30

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Def¡nitive

di Competenza (GP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

0,00

5.696,34

5.696,34

RS

CP
CS

0,00

5.696,34

5.696,34

RS

CP

cs

0,0c

42.345,21

42.345,21

RS

CP

cs

0,00

42.345,21

42.345,21

RS

CP

CS

0,00
48.041,55

48.041,55

Denominazione

Spese correnti

Quota interessi ammortamento mutu¡ e
prestiti obbligazionari

Quota capitale ammortamento mutu¡ e
prest¡ti obbli gazionari

Rimborso Prestiti

Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

Debito

Missione,
Programma, Titolo

Titolo 1

Totale

Programma 01

5002 Programma 02

Titolo 4

Totale

Programma 02

Totale Missione 50

Pag. 18



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019. GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passiv¡ da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 60 Antìcipazionlfrnanziarie

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC
TR

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

0,0c

0,0c

0,0c

Economie di

Gompetenza

(EGP=CP-l-FPV)

ECP 199.373,0C

ECP 199.373,0C

ECP 199.373,00

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPv) (3)

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,0c

0,0c

0,0c

R

I

FPV

0,00

0,00
0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,0c

0,0c
0,0c

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

Residui Pass¡v¡ al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Gassa (CS)

RS

CP

CS

0,00

199.373,00

199.373,00

RS

CP

CS

0,00
199.373,00

199.373,00

RS

CP

cs

0,0c
199.373,0C

199.373,0C

Denominazione

Restituzione anticipazione di tesoreria
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Restituzione anticipazione di tesoreria

Anticipazioni fi nanziarie

Missione,
Programma, Titolo

6001 Programma 01

Titolo 5

Totale

Programma 01

Totale ilissione 60

Pag. 19



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=t-PC)

Totale Residu¡ Pass¡vi

da Riportare (TR=EP+EG)

Mrbsione 99 Seruizl per conto terz¡

EP

EC
TR

0,00

15.315,14

15.315,14

EP

EC

TR

0,00

15.315,14

15.315,14

EP

EC

TR

0,0c

15.315,14
15.315,r4

EP
EC

TR

8.530,64

171.680,53

180.211,17

EP

EC

TR

8.530,64

171.680,53

180.211,'t7

Economie di

Competenza

(EGP=GP-l-FPV)

ECP 98.751,42

ECP 98.751,42

ECP 98.751,42

ECP 440.313,53

ECP 440.313,53

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

R

I

FPV

0,00
131.648,58

0,00

R

I

FPV

0,00

131.648,58

0,00

R

I

FPV

0,00

131.648,58

0,00

R

I

FPV

-181,41

1.006.234,00

9.751,88

R

I

FPV

-181,41

1.006.234,00

9.751,88

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PG)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

13.295,69

116.333,44

129.629,13

PR

PC

TP

13.295,69
'116.333,44

129.629,13

PR

PC
TP

13.295,69
't16.333,44

1 29.629,1 3

PR

PC

TP

162.756,23

834.553,4i
997.309,70

PR

PC

TP

162.756,23

834.553,47

997.309,70

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Def¡nit¡ve

di Cassa (GS)

RS

CP

CS

13.295,69

230.400,00

243.695,69

RS

CP

CS

13.295,69

230.400,00

243.695,69

13

230
243

CP

CS

RS

CP

CS

171.468,2e

1.456.299,41

1 .618.01 5,81

RS

CP

cs

171.468,28,

1.456.299,41

1.618.015,81

Denominazione

Servizi per conto terzi - Part¡te d¡ giro
Uscite per conto terzi e partite di giro

Servizi per conto terz¡ - Partite di giro

Servizi per conto terz¡

Totale M¡ssioni

Totale Generale delle Spese

Missione,
Programma, Titolo

9901 Programma 01

Titolo 7

Totale

Programma 01

Totale Missione 99

1) lndicare compless¡vo derivante dal res¡dui (l'importo de¡ debiti cancellat¡ dalle scritture).
Non rìguarda ¡l riaccertamento di impegni di competenza dell,esercizio cui si rifer¡sce il rendiconto. ln sede d¡ riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettif¡ca in aumento dei residui passivi se non nei casi
espressamente consentiti (Principio contabile appl¡cato della contabilità fìnanziaria 9.1 di cui all'Allegato n .4-2). Le rettifiche in aumento sono ind¡cate con il segno "+", le rettifìche ¡n riduz¡one sono indicate con il segno ,,-',

2) lndicare gli ¡mpegn¡ imputat¡ contab¡lmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto de¡ deb¡ti che, ¡n occas¡one del riaccertamento ordinario de¡ residui effettuato a¡ sens¡ dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esig¡b¡l¡ e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazion¡ risultano esigibili.

3) lndicare l'importo corrjspondente agli ¡mpegn¡ imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato.

Pag. 20



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 . RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Esercizi Precedent¡

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=t-PG)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EG)

EP

EC

ÏR

6.361,77

103.857,22

1r0.218,99

EP

EC

TR

2.168,87

52.508,17

54.677,04

Econom¡e di

Gompetenza

(ECP=GP-l-FPv)

ECP 120.294,44

ECP 21.894,67

ECP 0,0c

ECP 0,0c

ECP 199.373,0C

ECP 98.751,42

R -181 ,41 
|r 1.006.234,001ECP

FPV 9.751,881

440.313,53

R -181,411

r 1.006.234,001

FPV 9.751,881

ECP 440.313,53

Riaccertamento

Residui (R)

lmpegni (l)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

R

I

FPV

-181,41

721.022,14

9.751,88

PR

PC

TP

36.734,421 R

58.709.901 I

ss.+a+,szlrev

0,00
111.218,07

0,00

PR

PC

ÏP

o,ool R
0,001 r

0,00lFPV

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

o,ool R
42.345,211 |

42.345,211FPv

0,00

42.345,21

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00
0,00

R

I

FPV

0,00

131.648,58

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

112.726,12

617.164,92

729.891,O4

PR

PC

TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

13.295,6€

116.333,44

129.629,13

RS 171.468,281PR

cP 1.456.299,411 PC
Ics r.618.015,811TP

162.756,23

834.553,4i
997.309,7C

RS

CP

CS

171.468,281PR

1.456.299,411PC

1.618.015,811TP

162.756,23

834.553,47

997.309,70

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (GP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

119.269,30

851.068,46

960.585,88

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

ïitolo4 Rimborso Prestiti lns
lc"
1".

0,00

42.345,21

42.345,21

Chiusura Anticipazioni ricevute da ist¡tuto
tesoriere/cassiere

Ins
l"t
l"t

0,00

199.373,00

199.373,00

RS

CP

CS

13.295,69

230.400,00

243.695,69

Denominazione

Spese correnti

Spese per incremento attività finanziarie

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Generale delle Spese

Titolo

Titolol

Titolo3

Titolo5

Titolo2 Spese in conto capitale

TitoloT

Totale Titoli

RS

CP

CS
133.112,

172.01

EP

EC

TR

EP

EC

TR

EP

EC

TR

15.315,1

15.315,1

171

18O.211.1

171

180.211,1

EP

EC

TR

EP

EC

TR

EP

EC

TR

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANGIO ESERCIZIO 2019

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI - IMPEGNI

Totale

1) Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati.

Titoli e Macroaggregati di Spesa Totale
di cui spese

non ricorrent¡

Titolo I - Spese correnti
Redditi da lavoro dipendente

lmposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

lnteressi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Totale Titolo 1

Titolo 2. Spese in conto capitale
Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale Titolo 2

Titolo 3 - Spese per ¡ncremento attività finanziarie
Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medioìungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

Totale Titolo 3

Titolo 4 - Rimborso Prestítí

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Fondi per rimborso prestiti (1)

Totale Titolo 4

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassie re
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassie re

Totale Titolo 5

Titolo 7 - Uscite per conto terzi e part¡te di giro
Uscite per partite di giro

Uscite per conto tezi
Totale Titolo 7

0,

0,16.

431.235

28.450,1

5.550,

L359,

17.091,1

721.022,1

0,

13.436,1

2.508,

0,

95.273,

111.218,

0

0

0,

0,

0

0

42.345

0

,21

0,

42.345,21 0

0

127.791

3.856,71

131

1

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2OI9 . RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=t-pC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

EP

EC

TR

3.510,77

43.479,51

46.990,28

EP

ÈU

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,0c

6.013,6C

6.013,6C

EP

EC
TR

2.851,0C

8.130,45
10,981 ,45

EP

EC

TR

0,0c

725,7e,

725.76,

EP

EC
TR

0,00

2.649,23

2.649,23

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

2.952,00

2.952,00

EP

EC

TR

EP

EC

TR

0,0c

7.977 ,12

7.977,12

Economie di

Competenza

(ECP=GP-hFPV)

63.437,16ECP

0,0cECP

5.255,35ECP

1.686,31ECP

596,98ECP

ECP 834,00

0,00ECP

185,2CECP

500,0cECP

Riaccertamento

Residui (R)

lmpegni (l)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

R

I

FPV

-133,42

373.250,57

9.751,88

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

R

I

FPV

-47,99

48.044,63

0,0c

R

I

FPV

0,0c

51.363,57

0,00

0,00
5.534,02

0,00

R

I

FPV

R

I

FPV

0,00

5.161 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

R

I

FPV

0,00

25.029,37

0,00

R

I

FPV

0,0c
1 19.660,7€

0,00

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

78.966,72

329.771,06

408.737.78

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

PR

PC

TP

4.336,45

42.031,03

46.367,48,

PR

PC

TP

20.777,99

43.233,12

64.01 1 ,1 1

PR

PC

TP

2.056,10

4.808,26

6.864,36

PR

PC
TP

1.533,94

2.511,77

4.045,71

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

PR

PC

TP

436,00

22.077,37

22.513,37

PR

PC

TP

12.552,61

111.683,64

124.236,25

Residui Passiv¡ al

01/01/201e (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Gassa (CS)

RS

CP

CS

82.610,91

446.439,61

519.298,64

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

RS

CP

CS

4.384,44

53.299,98

57.684,42

RS

CP

CS

23.628,9€

53.049,88

76.678,87

RS

CP

CS

2.056,1C

6.1 31 ,00

8.1 87,1 0

RS

CP

CS

1.533,94

5.995,00

7.528,94

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

RS

CP

CS

436,00

25.214,57

25.650,57

RS

CP

CS

12.552,61

120.160,76

132.713,37

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

lstruzione e d¡ritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del teritorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Missione,
Programma, Titolo

Missione I

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione I

RS

CP

CS

13.638,

122.410,
13.638,

89.584,

103.222.

0PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR
26.879,
26.879,

Missione l0 Trasporti e diritto alla mobilità

136.049,1
116.464,4'l 5.946

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 . RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=l-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

EP

EC

TR

0,00

1 89,1 0

'189,10

EP

EC

TR

0,00

4.860,51

4.860,51

0,0c

0,0c

0,0c

EP

EC

TR

EP
EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC

TR

EP

EC

TR

0,0c

50.000,0c

50.000,0c

EP

EC

TR

2.168,87

2.508,17

4.677,04

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Economie di

Competenza

(EGP=GP-l-FPV)

6,88ECP

6.270,1CECP

0,00ECP

0,00ECP

162,87ECP

0,0cECP

0,0cECP

721,13ECP

0,00ECP

Riaccertamento

Residui (R)

lmpegni (l)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

R

I

FPV

0,00
2.993,12

0,00

R

I

FPV

0,0c

25.680,5C

0,0c

R

I

FPV

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

R

I

FPV

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

R

I

FPV

0,0c

50.000,0c

0,00

R

I

FPV

0,00

2.508,17

0,00

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PG)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

5.507,57

2.804,02

8.311,59

PR

PC

TP

9.654,81

20.819,9ç

30.474,8C

0,0c

0,0c

0,00

PR

PC

TP

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC
TP

0,0c

0,0c

0,0c

PR

PC

TP

PR

PC

TP

0,0c

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Def¡n¡t¡ve

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP

CS

5.507,57

3.000,00

8.507,57

RS

CP

CS

9.654,81

31.950,60

41.605,4'l

0,0c

0,0c

0,0c

RS

CP

cs
RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00
1.162,87

1.162,87

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

RS

CP

CS

0,00

50.000,00

50.000,00

RS

CP
CS

2.168,87

3.229,3C

5.398,17

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

Denominazione

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche soc¡ali e famiglia

ïutela della salute

Sviluppo economico e competitività

Pol¡tiche per il lavoro e la formazione
professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

Relazioni con le altre autonom¡e territoriali e
locali

Relazioni internazionali

Missione,
Programma, Titolo

Missione 11

Missione'12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione l6

Missione 17

Missione 18

Missione 19

R

I

FPV

PR

PC

TP

RS

CP

cs
56.440,52

56.440,52

EP

EC

TR

Missione 20 Fondi e accantonamenti

ECP

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=t-PC)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC
TR

0,00

0,00

0,00

EP

EC
TR

0,00
15.315,14

15.315,14

EP

EC

TR

8.530,64

171 .680,53

180.211.17

EP

EC

TR

8.530,64

171.680,53

180.211,17

Economie di

Gompetenza

(ECP=CP-l-FPV)

ECP 146,25

ECP 199.373,00

ECP 98.751 ,42

ECP 440.313,53

ECP 440.313,53

Riaccertamento

Residui (R)

lmpegni(l)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

R

I

FPV

0,00
47.895,30

0,00

R

I

FPV

0,00

0,00

0,00

R

I

FPV

0,00

131 .648,58

0,00

R

I

FPV

-181,41

1.006.234,00

9.751,88

R

I

FPV

-181,41

1.006.234,0C

9.751,88

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Gompetenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

PR

PC

TP

0,00

47.895,30

47.895,30

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

13.295,69

116.333,44

129.629,13

PR

PC

TP

162.756,23

834.553,47

997.309,7C

PR

PC

TP

162.756,23

834.553,47

997.309,7C

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Gompetenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

RS

CP
t.ò

0,00

48.041,55
48.041,55

RS

CP

CS

0,00

199.373,00

199.373,00

RS

CP
CS

13.295,69

230.400,00

243.695,69

RS

CP

CS

171.468,28

1.456.299,41

1 .618.01 5,81

RS

CP

CS

't71.468,2e

1.456.299,41

1 .618.015,81

Denominazione

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzl

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Missione,
Programma, Titolo

Missione 50

Missione 60

Missione 99

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Residui Passiv¡ da

Eserc¡zi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EG=l-PG)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

Riaccertamento

Residui (R) (1)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

Pagamenti ¡n

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

Residui Pass¡vi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

Denominazione
Missione,

Programma, Titolo
(***)

Totale Missioni

* lndicare solo le m¡ssioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalla Regione
1) lndicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento de¡ res¡dui (l'importo dei debiti def¡nit¡vamente cancellat¡ dalle scritture).

re¡mputati agl¡ esercizi ¡n cui le obbligazioni risultano esigib¡l¡.
3) lnd¡care l'importo corrispondente agl¡ impegn¡ imputati agli eserc¡zi successivi finanz¡ati con il fondo pluriennale vincolato.

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2O1g

UTILITZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

Residui Passivi da

Eserc¡zi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=l-PG)

Totale Residui Passivi

da Riportare (TR=EP+EC)

Economie di

Competenza

(ECP=CP-l-FPV)

R¡accertamento

Residui (R) (r)

lmpegni (l) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

Pagamenti in

c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

Residui Passivi al

01/01/2019 (RS)

Previsioni Definit¡ve

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

Denominazione
Missione,

Programma, Titolo
(***)

Totale llissioni

* lndicare solo le miss¡oni e i programmi f¡nanziati da contr¡but¡ e trasferimenti da organisml comun¡tar¡ e internaz¡onali
1) lnd¡care l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento de¡ residui (l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture).

reimputati agl¡ eserc¡zi in cui le obbligazioni risultano esigibil¡.
3) lndicare l'importo corrispondente agli impegni imputat¡ agli eserc¡zi successivi finanziati con il fondo plur¡ennale vincolato.

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . IMPEGNI

Totale

100

19.300,1C

192.25't,01

53.579,84

16.365,65

2.1 00,00

37.0s8,90

7.333,91

0,0(

0,0(

'1.000,0c

2.468,12

0,0c

331.457,5t

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

41.6s3,O2

0,00

0,00

41.653,0i

Altre spese

correnti

fi0

14.002,1C

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

'1.000,0(

319,0C

0,0c

15.321,rC

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

264,0A

0,00

0,00

264,U

R¡mborsi e

poste corrett¡v€

delle entrate

109

0,00

0,0(

0,0(

1.000,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0.0c

0,0c

0,0c

0,0c

r.000,00

0,00

0,00

0,00

0,ü

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per redd¡t¡

da capitale

108

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

lnteress¡
pass¡vi

't07

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Fondi
perequativi

(solo per Ie

Regioni)

106

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Trasferiment¡

di tributi
(solo per le

Region¡)

't 0s

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Trasferimenti

corrent¡

104

250,00

2.302,0(

1.320,7i

6.328.41

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

2.149,12

0,0c

12.350,30

0,00

0,0(

0,00

0,00

2.210,4C

0,0c

0,0c

2.210,4C

Acqu¡sto di
beni e serv¡zi

103

s.048,0c

75.01 8,36

1 6.336,20

9.037,24

2.1 00,00

11.274,62

6.018,55

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

124.832,97

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

7.505,73

0,00

0,00

7.505,ñ

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0(

8.235,7Ê

2.297,2Ê

0,0c

0,0c

1.452,91

60,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.046,31

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

2.288,15

0,0c

0,0c

2.288,19

Redditi da

lavoro

dipendente

101

0,00

106.694,89

33.62s,61

0,0(

0,0c

24.331,31

1.254,98

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

165.906,85

0,00

0,00

0,00

0,00

29.384,7C

0,0(

0,0c

29.38/,7C

Organ¡ ist¡tuzionali

Segreteria generale

Gestione econom¡ca, finanziar¡a, programmazione e
provveditorato

Gestione delle entrate tributar¡e e seru¡zi f¡scal¡

Gestione dei beni deman¡al¡ e patr¡moniati

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazion¡ popolar¡ - Anagrafe e stato c¡vile

Statisiica e sistem¡ informativ¡

Assistenza tecnico-amm¡n¡strativa agl¡ enti locali

Risorse umane

Altri seruiz¡ general¡

Pol¡tica regionale un¡taria per i serviz¡ ¡stituzionali,
generali e di gest¡one (solo per le Reg¡on¡)

Toþle M¡ssione 1 - Seryizi iat¡tuz¡onat¡, generali e di
gestione

Uffic¡ giudiz¡ari

Casa c¡rcondariale e altri seru¡z¡

Pol¡t¡ca reg¡onale unitaria per la giustizia (solo per le

Regioni)

Totale Mi ss¡one 2 - G i usuzia

Po¡¡zia locale e âmm¡n¡strativa

S¡stema integrato di sicureza urbana

Polit¡ca reg¡onale unitar¡a per I'ord¡ne pubblico e la

sicureza (solo per le Reg¡oni)

fotale Missione 3 - Otdine pubbfico e aicurezza

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

¡lÍbsíone 01 ServÍzi ÍstituzÍonali, generati e dl gesdone

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

't'l

12

Missione 02 G¡ustizia

Missione 03 Ordine pubblico e s¡cutrllzza

0l

02

03

0'l

02

03

Missiorre U Istruzioneedirittoarlostudio

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2OI9

SPESE CORRENTI . IMPEGNI

Totale

100

9.s65,8C

36.98s,31

0,0c

0,0c

0,0c

3.415,5€

0,0c

0,0c

49.966,67

Misslone 05 Tutela e valorizzaz¡one del beni e delte attiv¡tà culturat¡

0,00

5.534,02

0,00

5.534,0;

ffissione 06 PolitichegÍovanilt,spoñeæmpolibero

5.161 ,0(

0,0(

0,0(

5.1ô1,0(

Missione 07 Turlsmo

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 08 Assetto del terr¡torio d edilizta abitat¡va

1 9.864,8C

Altre spese

correnti

110

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

859,0C

0,0c

0,0c

859,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Rimbors¡ e
poste correttivc

delle entrate

109

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Altre spese
per redditi
da cap¡tale

108

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0r

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnteress¡
passiv¡

107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

Fondi
perequativi

(solo per le

Regioni)

106

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Trasferimenti

di tributi
(solo per le

Regioni)

105

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Trasfer¡menti

correnti

104

5.000,00

750,00

0,00

0,00

0,00

765,00

0,00

0,0(

6.515,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

666,0C

0,0c

0,0c

666,0C

0,00

0,00

0,00

2.955,60

Acquisto di

beni e serviz¡

103

4.56s,8C

36.235,31

0,0c

0,0c

0,0c

1.500,0c

0,0c

0,0c

42.301,11

0,00

5.534,02

0,00

5.53/,02

4.495,00

0,00

0,0(

4.495,0(

0,0c

0,0c

0,0c

1 6.909,20

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

102

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

291,5r

0,0(

0,0c

291,5e

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Redditi da

lavoro

dipendente

101

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Missioni e Programm¡ \ Macroaggregati

lstruzione prescolastica

Altr¡ ordini di ¡struzione non univers¡tar¡a

Ediliz¡a scolastica (solo per le Reg¡on¡)

lstruzione universitar¡a

lstruzìone tecn¡ca super¡ore

Serv¡zi aus¡liari all'¡struz¡one

Diritto allo studio

Politica reg¡onale unitar¡a per I'istruzione e ¡l dir¡tto allo
studio (solo per le Region¡)

Totale ittissione 1 - lstruzione e diútto alto atudio

Valotizazione dei beni di interesse stor¡co

Attivìtà culturali e intervent¡ diversi nel settore culturale

Politica reg¡onale unitar¡a per la tutela dei ben¡ e delle
attivita' cultural¡ (solo per le Regioni)

Totale ,/tissione 5 - Tutela e valorizzazione dei bent e
delle attività cuttutal i

Spon e tempo libero

Giovani

Politica reg¡onale unitar¡a per ¡ g¡ovan¡, lo sport e ¡l tempo

l¡bero (solo per le Reg¡on¡)

Totale Missione 6 - Politichs g¡ovanill, sport e tempo
l¡bero

Sviluppo e valor¡zzazione del tur¡smo

Pol¡t¡ca reg¡onale unitaria per ¡l tur¡smo (solo per le

Regioni)

Toþle M¡ssione 7 - Turismo

Urban¡stica e assetto del terr¡torio

01

02

03

o4

05

06

07

08

01

02

03

01

02

03

01

02

01

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . IMPEGNI

Totale

100

0,0c

0,00

19.864,80

M¡ssione 09 Eviluppo sostenibÍle e tuþla det teû¡torio e dell,ambienb

0,00

0,00

1 19.660,7(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

I 19.660,7€

Mìssione 10 Trasporti e dirilto alla mobilità

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

1 12.500,63

0,00

112.500,63

Missione 1l Soccorso ciwle

2.993,12

0,0c

Altre spese

corrent¡

110

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

647,00

0,00

647,0(

0,0(

0,0c

Rimborsi e
poste corrett¡v€

delle entrate

109

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

Altre spese
per reddit¡

da cap¡tale

108

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

lnteressi
pass¡vi

107

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Fondi
perequativi

(solo per le

Regioni)

106

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

Trasfer¡ment¡

di tributi
(solo per le

Regioni)

105

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

Trasfer¡menti

corrent¡

't04

0,00

0,0(

2.955,6(

0,0c

0,0c

2.711,5e

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

2.71'l,56

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Acqu¡sto di
beni e servizi

103

0,0c

0,0c

'1ô.909,20

0,00

0,00

1 16.949,20

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1 16.949,2C

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

84.440,21

0,00

84.44¡,21

0,0c

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

1.782,74

0,0c

1.782,74

0,00

0,00

Redditi da
lavoro

dipendente

101

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.630,6€

0,0(

25.630,6€

0,0c

0,0c

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Ed¡l¡zia res¡denziale pubbl¡ca e locale e piani di edil¡ziâ
econom¡co-popolare

Politica regionale unitaria per l'assetto del terr¡torio e
l'ed¡l¡zia abitativa (solo per te Reg¡on¡)

fotale Missione 8 - Assetto det tefütorio ed editizta
abitativa

D¡fesa del suolo

Tutela, valorizazione e recupero amb¡entale

Rifiuti

Servizio idr¡co integrato

Aree protette, parchi naturali, protez¡one natural¡st¡ca e
forestazione

Tutela e valorizzazione delle risorse idr¡che

Sviluppo sostenibile territorio montano p¡ccoli Comun¡

Qual¡tà dell'ar¡a e riduzione dell'¡nquinamento

Pol¡t¡ca regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la

tutela del territorio e I'amb¡ente (solo per le Regioni)

fotale M¡ssione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del
teûitorio e cleil'ambiente

Trasporto ferroviar¡o

Trasporto pubblico locale

Trasporto per vie d'acquâ

Altre modalità di trasporto

Viabiliià e infrastrutture stradali

Polit¡ca regionale unitaria per ¡ trasporti e il diritto alla
mobilita'(solo per le Regioni)

fotatø Missione 10 - Tras,p,rti e diñtto alta mobilità

Sistema di protezione civ¡le

lntervent¡ a seguito d¡ calam¡tà natural¡

02

03

01

02

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

05

06

01

02

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9

SPESE CORRENT¡ - IMPEGNI

Totale

100

0,00

2.993,1'

0,0(

0,0(

364,0€

0,0(

0,0(

0,0c

13.537,32

0,0c

11.779,1C

0,0c

25.080,õC

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Altre spese

cofrenti

110

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate

109

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

359,90

359,90

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0e

Altre spese
per redditi
da cap¡tale

10E

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

lnteressi
pass¡vi

107

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Fondi
perequativi

(solo per le

Regioni)

106

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Trasfer¡ment¡

d¡ tributi
(solo per le

Regioni)

105

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Trasfer¡ment¡

corrent¡

104

0,0c

0,0r

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

41,32

0,00

0,00

0,00

41,32

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Acqu¡sto di
beni e serv¡zi

103

0,00

2.993,12

0,0(

0,0(

364,0€

0,0c

0,0c

0,0c

13.496,0C

0,0c

't1.419,2C

0,0c

25.279,28

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Redd¡ti da

lavoro

d¡pendente

t01

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

Politica regionale unitaria per il soccorso e la protezione

civile (solo per le Reg¡on¡)

Totale Missione 11 - Soccor6o cr'yire

lnterventi per la d¡sabilità

lnterventi per l'¡nfanz¡a e ¡ m¡nori e per asili n¡do

lnterventi per gli anziani

lntervent¡ per soggetti a risch¡o di esclusione sociale

lnteruenti per le famiglie

lnterventi per il d¡ritto alla casa

Programmazione e governo della rete dei serviz¡

soc¡osanitar¡ e sociali

Cooperazione e assoc¡azion¡smo

Seruizio necroscopico e cim¡teriale

Pol¡t¡ca regionale un¡taria per i dir¡tti sociali e la famiglia
(solo per le Regioni)

12 - Dirittl sociall, politiche soclali êîotale M¡ssione
famiglia

Servizjo san¡tario regionale - fìnanz¡amento ordinario
corrente per la garanz¡a dei LEA

Serviz¡o sanitario reg¡onale - f¡nanz¡amento agg¡unt¡vo

corrente per livell¡ d¡ assistenza super¡or¡ a¡ LEA

Serviz¡o sanitarìo regionale - finanz¡amento aggiunt¡vo

corrente per la copertura dello squ¡l¡br¡o di bilancio
corrente

Serv¡zio sanitado regionale - restituzione maggior¡ gettiti

SSN

Ulter¡ori spese in materia sanitar¡a

Politica regionale un¡tar¡a per la tutela della salute (solo

per le Regioni)

Totale Missione 13 - Tutda deila salute

M¡ss¡oni e Programmi \ Macroaggregat¡

03

,lt ss¡one 12 Diritü sociall, politiche sæiall e famtgla

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

¡ltissrbne 13 Tutela della salute

01

02

03

06

07

08

Missio,rc 14 Sv¡luppoeconomlcoeco''/,petitività

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . IMPEGNI

Totale

100

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Missrþne 15 Pollt¡che per il lavoro e la formæ,ionø professÍonale

0,0c

0,0c

1.000,0c

0,0c

1.000,0c

Itissiorre 16 Agr¡cortura, politicha agroalimentarl e pesca

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

M¡ssiorrc 17 Energia e diveßÍf¡caz¡one delle fontl energetiche

0,0c

0,0c

0,00

M¡sslorre 18 Relaz¡onl con le alte autonoøn¡e territülall e læal¡

Altre spese

corrent¡

lro
0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

R¡mbors¡ e
poste corrett¡vc

delle entrate

109

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,tr

Altre spese
per redd¡t¡

da cap¡tale

10E

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnteressi
passiv¡

107

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Fond¡

perequat¡vi

(solo per le

Region¡)

106

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti

di tribut¡
(solo per le

Regioni)

l0s
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferimenti
correnti

104

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,0(

Acquisto d¡

ben¡ e servizi

103

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

Reddit¡ da
lavoro

dipendente

101

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

lndustria, PMI e Art¡g¡anato

Commercio - reti d¡str¡but¡ve - tutela de¡ consumatori

R¡cerca e innovazione

Ret¡ e altri serviz¡ d¡ pubblica utilità

Politica regionale un¡tar¡a per lo sv¡luppo economico e la
competitiv¡ta' (solo per le Regioni)

îotale Missione 14 - SviluppÆ econom¡co e
competit¡vità

Servizi per lo sv¡luppo del mercato del lavoro

Formazione professionale

Sostegno all'occupazjone

Politica regionale unitaria per il lavoro e ia formaz¡one

professionale (solo per le Region¡)

Íotale llt¡ssione 15 - Politiche pet il layoro e la
îo m az io ne p roîes s i o na le

Sviluppo del settore agr¡colo e del s¡stema

agroalimentare

Cacciâ e pesca

Pol¡tica regionale unitarìa per I'agr¡coltura, i sistem¡

agroal¡mentari, la cacc¡a e la pesca (solo per le Reg¡oni)

Totale Missiono 16 - Agricoltura, polit¡chø
agroalimentad e pesca

Font¡ energetiche

Politica reg¡onale unitar¡a per I'energia e la

dìvers¡f¡caz¡one delle fonti energetiche (solo per le

Reg¡oni)

Totale Misslono 17 - Enetgia ê diveßiticazione ddle
fonti energetiche

01

02

03

04

05

01

02

03

04

01

02

03

01

02

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2OI9

SPESE CORRENTI . IMPEGNI

Totale

100

0,0(

0,0(

0.0(

Missione 19 Relazioniinternazionalt

01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sv¡luppo 0, 0, 0
02 Cooperazione territoriale 0, 0,00

0,0c

Missr'one 20 Fondi e accantonamenti

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Missione 50 Deb¡to pubbl¡co

5.550,09

5.550,0S

Missione 60 Anticipazionifinanziarie

0,00

0,0(

72',1.022,1t

Altre spese

correnti

110

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

'17.091,1(

R¡mbors¡ e
poste correttivc

delle entrate

109

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1.359,9C

Altre spese
per reddit¡

da capitale

108

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

lnteressi
passivi

107

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

5.550,0€

5.550,0!

0,0c

0,00

5.550,09

Fondi
perequat¡vi

(solo per le

Regioni)

106

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Trasferimenti

di tribut¡
(solo per le

Regioni)

105

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasfer¡menti

corrent¡

104

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

28.450,1 €

Acquisto di

ben¡ e servizi

103

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

431.239,84

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

r6.408.8C

Reddit¡ da

lavoro

d¡pendente

101

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

220.922,23

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Relazioni finanziarie con le altre autonomie terr¡tor¡al¡

Politica regionale un¡taria per le relazioni con le altre
autonom¡e local¡ (solo per le Regioni)

Íotale Missione 18 - Retazioni con le altrê autonom¡ø
terútoriali e locali

Totale M¡ssione 19 - Relazioni internazional¡

Fondo di riserva

Fondo crediti di dubbia es¡g¡b¡lità

Altri fond¡

Totale Missiono 20 - Fond¡ e accantonamenti

Quota interessi ammortamento mutui e prest¡t¡

obbl¡gazionari

Totale M¡ssione 50 - Deb¡to pubblico

Restituzione antic¡pazione d¡ tesorer¡a

¡

I
Totale Missione 60 - Anticipazioni finanz¡arie

Macroaggregati

01

02

01

02

03

01

01

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGAT¡ . ESERCIZIO 2OI9

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE . IMPEGNI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Miss¡one 01 Se/,v,zi istituz¡onali, generall e dt ges/¿¡one

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

Missione 02 Giuslizia

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missiore 03 Ordine pubblico e sicurczza

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per incremento

di attività
finanziarie

304

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

cred¡ti d¡

medio-lungo

termine

303

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,0(

Concessione

cred¡ti di

breve term¡ne

302

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Acquisiz¡on¡

di attività
finanziarie

301

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

2.910,9t

0,0(

0,0(

0,0(

38.882,12

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

41.793,04

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

6.391,61

0,0c

0,00

6.391,61

Altre spese

¡n conto
cap¡tale

20s

0,00

0,00

0,00

0,00

38.882,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

38.882,12

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

6.391,61

0,0c

0,0c

0.391,61

Altri
trasfer¡menti

¡n conto
capitale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Contr¡buti agli
invest¡menti

203

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnvest¡ment¡

f¡ss¡ lord¡

e acquisto
d¡ terreni

202

2.910,92

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.910,92

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Tr¡buti ¡n conto
capitale a

carico dell'ente

20'l

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

M¡ss¡on¡ e Programmi I Macroaggregati

Organ¡ ist¡tuzionali

Segreteria generale

Gestione econom¡ca, Íinanziatia, programmazione e
proweditorato

Gestione delle entrate tributarie e serviz¡ fiscali

Gestione dei ben¡ demaniâli e patrimonial¡

Uffìcio tecnico

Elezion¡ e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civ¡le

Statist¡ca e sistem¡ ¡nformat¡vi

Assistenza tecnico-amm¡n¡strativa agl¡ enti locali

R¡sorse umane

Altri serviz¡ general¡

Poljt¡ca regionale un¡taria per i seruiz¡ ¡stituzionali,

general¡ e di gest¡one (solo per le Region¡)

Totale Missione I
96sfione

Uffic¡ g¡ud¡ziar¡

Casa circondariâle e âltri servizi

Polit¡ca regionale unitaria per la g¡ust¡zia (solo per le

Regioni)

Totale Mi ssione 2 - G i ustiz¡a

Poliz¡a locale e amm¡n¡strativa

S¡stema integrato di sicureza urbana

Pol¡t¡ca reg¡onale unitar¡a per l'ord¡ne pubblico e la
sicureza (solo per le Reg¡oni)

Totale Missione ? - Otdine pubblico e sicureza

01

02

03

o4

05

06

07

08

09

10

't1

01

02

03

01

02

03

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . IMPEGNI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATÌIVITA'
FINANZIARIE

300

[tissione 04 Isttuzioneed¡rittoallostudio

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Missione 05 Tutela e valorizzazlone del bnl e delle attività culturcli

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

M¡ssione 06 Pol¡ilcheg¡ovanili,sportet€,inpolliberc

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

MÍsslone 07 Turismo

0,0c

0,0c

0,00

Altre spese
per ¡ncremento

d¡ att¡v¡ta

finanziarie

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

crediti di
med¡olungo

termine

303

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Concessione

crediti di

breve term¡ne

302

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0.0c

0,0c

0,0c

0,00

Acqu¡s¡zioni

di attività
finanziarie

301

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0[

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,00

1.396,90

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

1.396,9(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

Altre spese

in conto
capitale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Altri
trasfer¡menti

¡n conto
cap¡tale

204

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Contribut¡ agl¡

¡nvestiment¡

203

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnvestimenti
fiss¡ lordi
e acquisto
d¡ terreni

202

0,0(

'1.396,9(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1.396,9C

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Tr¡buti in conto
cap¡tale a

car¡co dell'ente

201

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

lstruz¡one prescolastica

Altr¡ ordin¡ d¡ istruzione non univers¡tar¡a

Ediliz¡a scolast¡ca (solo per le Reg¡oni)

lstruz¡one univers¡tar¡a

lstruz¡one tecn¡ca superiore

Serv¡zi aus¡l¡ari all'istruzione

D¡ritto allo studio

Politica regionale unitaria per I'istruzione e ¡l d¡r¡tto allo
studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 1- lslruzione e dirtlto aüo studio

Valorizazione dei ben¡ di interesse storico

Att¡vità cultural¡ e ¡nteruenti diversi nel settore culturale

Polit¡ca reg¡onale unitar¡a per la tutela dei ben¡ e delle
att¡vita'cultural¡ (solo per le Regioni)

Totale Missione 5 - futda e valorizzazione dø¡ benl e
delle aativ¡tà curlural I

Sport e tempo libero

Gìovan¡

Pol¡tìca regionale unitaria per ¡ giovani, lo sport e ¡l tèmpo

libero (solo per le Reg¡oni)

Totale Missione 6 - Palitiche giovanili, s'p,rt e tempo
tibero

Sviluppo e valor¡zzazione del tudsmo

Pol¡t¡ca reg¡onale unitar¡a per ¡l turismo (solo per te

Reg¡oni)

Toþle rlissione 7 - Turismo

01

o2

03

o4

05

06

07

08

01

02

03

01

02

03

0'l

02

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . IMPEGNI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

it ssione 08 Assetta del ferr¡to¡io ed edìlìzta abtþtiva

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Missione 09 Sviluppo sosten¡b¡le a t rtela det tenttüto ø dett,ambienþ

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Missione 10 Trasportl e dÍrfüo aila mobilità

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per incremento

di att¡vita
finanziarie

304

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

credit¡ di

medio-lungo
term¡ne

303

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0Q

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

credit¡ d¡

breve termine

302

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Acqu¡s¡z¡oni

di attività
finanz¡arie

301

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0{

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

5.1 64,57

0,0(

0,0c

õ.164,57

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

3.963,78

0,00

3.963,78

Altre spese

in conto
capitale

20s

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altr¡

trasferiment¡

¡n conto
capitale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Contributi agl¡

invest¡menti

203

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnvestiment¡

fissi lordi
e acqu¡sto

di terreni

202

5.1 64,5i

0,0c

0,00

5.1M,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

3.963,7f

0,0(

3.963,7€

Tr¡but¡ ¡n conto
capitale a

car¡co dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Urban¡st¡ca e assetto del teffitor¡o

Edil¡zia residenziale pubblica e locale e p¡an¡ di edil¡zia

econom¡co-popolare

Politica reg¡onale unitaria per l'asselto del terr¡torio e
I'ed¡l¡zia ab¡tat¡va (solo per le Reg¡on¡)

Totale Miss¡one 8 - Assefto del tenitoño ed eclitizia
abitativa

Difesa del suolo

Tulela, valotizazione e recupero amb¡entale

Rifiuti

Serv¡zio idr¡co ¡ntegrato

Aree protette, parchi naturali, protez¡one naturalist¡ca e
forestazione

-rulela e valotizzazione delle r¡sorse ¡driche

Sviluppo sostenib¡le terr¡tor¡o montano piccol¡ Comuni

Qual¡tà dell'aria e riduz¡one dell'inqu¡namento

Pol¡tica reg¡onale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la
tutela del territorio e l'amb¡ente (solo per le Reg¡on¡)

Íotalo Missione 9 - Syiruppo sosúerriôile e tutala del
teûitot¡o e dell'ambiúte

Trasporto ferrov¡ario

Trasporto pubblico locale

Trasporto per vie d'acqua

Altre modal¡tà di trasporto

V¡ab¡l¡tà e infrastrutture stradali

Pol¡t¡ca regionale unitaria per ¡ trasport¡ e il dir¡tto alla
mobilita'(solo per le Region¡)

Totale ,lissione 10 - fras,ß,rti e dirfüo alla mobÍlità

01

02

03

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

05

06

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE IN GONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'FINANZIARIE . IMPEGNI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

llfíssione 11 Soccorso cirlrre

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Missione 12 Dlr¡tt¡ sæ¡al¡, politiche sæiatl efam¡glia

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

,Ìtissione 13 Tuteladellasalub

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

,ltlssione 14 Sv¡luppo æonom¡co e compeütività

Altre spese
per ¡ncremento

di att¡v¡tà
f¡nanz¡arie

304

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

I I I

Goncessione

crediti di

medio-lungo
termine

303

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

credit¡ d¡

breve term¡ne

302

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Acquisizioni
di attività

finanz¡arie

301

0,0c

0,0Q

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Altre spese

in conto
cap¡tale

20s

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0[

Altri
trasferimenti

¡n conto
capitale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Contribut¡ agli
invest¡ment¡

203

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnvestimenti
fissi lordi
e acqu¡sto

d¡ terreni

202

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Tr¡buti in conto

cap¡tale a

carico dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

M¡ssioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Sistema di protez¡one civile

lnterventi a segu¡to di calamità naturali

Politica reg¡onale un¡tar¡a per il soccorso e la protez¡one

civile (solo per le Regioni)

Totale M¡ssione 11 - Soccorso ciyile

lnterventi per l'infânzia e i minori e per as¡l¡ nido

lnterventi per la disabilità

lnterventi per gli anz¡ani

lnterventi per soggetti a r¡sch¡o di esclusione soc¡ale

lnterventi per le famiglie

lnterventi per il dir¡tto alla casa

Programmazione e governo della rete dei serviz¡

soc¡osan¡tari e social¡

Cooperazìone e associaz¡on¡smo

Servizio necroscopico e c¡m¡ter¡ale

Politica regionale unitar¡a per ¡ d¡ritti social¡ e la fam¡gl¡a
(so¡o per le Reg¡on¡)

Totale lúissione 12 - Diritti sociali, politiche soc¡all e
famiglia

Serviz¡o sanitario reg¡onale - ripiano d¡ disavanzi san¡tar¡

relativ¡ ad esercizi pregress¡

Seruiz¡o sanitario reg¡onale - ¡nvest¡menti sanitar¡

Ulterior¡ spese ¡n mater¡a san¡taria

Pol¡t¡ca reg¡onale unitaria per la tutela della salute (solo
per le Reg¡on¡)

Totale M¡ssione 13 - Tutela della elute

01

02

03

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

o4

05

07

08

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE . IMPEGNI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

/llissione l5 Po/iÍtlche pr Il lavoro e la formazione professlonale

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Misslone 16 Agrícoltura, politiche agroal¡mentar¡ e pesca

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 17 Energia e diveßìñcazlone delle fontl energetiche

0,0c

0,0c

0,00

Altre spese
per incremento

d¡ attiv¡tà

finanziarie

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0t

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concess¡one

cred¡ti d¡

mediolungo
term¡ne

303

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

crediti di

breve term¡ne

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Acqu¡siz¡oni

di attivitià

f¡nanz¡arie

301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,0(

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,0c

0,0c

50,000,00

Altre spese

¡n conto
cap¡tale

205

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

50.000,0c

0,0c

s0.000,0c

Altri
trasfer¡menti

in conto
capitale

204

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Contribut¡ agl¡

invest¡menti

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnvestimenti
fissi lordi
e acquisto
di terreni

202

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Tributi in conto

capitale a

carico dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

M¡ss¡oni e Programmi \ Macroaggregati

lndustria, PMI e Art¡g¡anato

Commercio - reti distr¡but¡ve - tutela de¡ consumatori

Ricerca e ¡nnovaz¡one

Reti e a¡tri serviz¡ d¡ pubblica utilità

Politica reg¡onale un¡tar¡a per lo sv¡luppo economico e la
competitiv¡ta' (solo per le Regioni)

Totale M¡ss¡one 11 - Sviluppo economico e
competiÛvilà

Serv¡zi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Formaz¡one professionale

Sostegno all'occupaz¡one

Pol¡t¡ca regionale un¡taria per il lavoro e la formaz¡one

professionale (solo per le Reg¡on¡)

Totale Missione 15 - Pol¡tiche per il lavoro e ta
îo Ím az ¡ o n e profes s i o n al e

Sviluppo del settore agr¡colo e del sistema

agroal¡mentare

Caccia e pesca

Pol¡tjca regionale unitaria per l'agricoltura, ¡ sistemi

agroal¡mentari, la cacc¡a e la pesca (solo per le Regioni)

Totale Missione 16 - Agr¡coltun, politlche
agroalimentari e pesca

Fonti energetiche

Pol¡tica regionale un¡taria per l'energia e la

d¡vers¡ficâz¡one delle font¡ energet¡che (solo per le

Regioni)

Totale Miss¡onê 17 - Energia e diversiñcazione de/lø
fonu enetgetiche

01

02

03

o4

05

01

02

03

04

01

02

03

0'r

02

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE - IMPEGNI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Missione 18 Relazionl con le al're autonom¡e territoriall e læali

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 19 Relazioniinternazionali

0,00

0,00

0,00

M¡ssione 20 Fondieaccantonamenti

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre spese
per ¡ncremento

di attività
f¡nanziarie

304

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Concess¡one

credit¡ di

mediolungo
termine

303

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Concessione

crediti d¡

breve termine

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Acquis¡zioni

di attività
finanziarie

301

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

2.508,'17

0,0c

2.508,1 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

111.218,07

Altre spese
¡n conto
capitale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

95.273,7?

Altr¡

trasferiment¡

in conto
capitale

204

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Contr¡buti agli
¡nvest¡ment¡

203

2.508,11

0,0c

2.508,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.508,11

lnvestiment¡

fissi lordi
e acqu¡sto

d¡ terreni

202

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

13.436,1i

Tr¡but¡ ¡n conto
cap¡tale a

car¡co dell'ente

201

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Relaz¡oni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Pol¡t¡ca regionale unitaria per le relazion¡ con le altre
autonomie locali (solo per le Region¡)

rotale M¡ssione 18 - Re/,azioni con Ie altrc autonomie
terùtoriali e locali

Relazioni internazional¡ e Cooperaz¡one allo sviluppo

Cooperaz¡one territoriale

Totale Miss¡one 19 - Retaz¡oni ¡ntemazionali

Fondo crediti di dubb¡a esigibil¡tà

Altri fondi

Totale Macroaggregati

0'1

02

01

02

02

03

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI

Totale

400

Miss¡one 50 Deb¡to pubblico

02 Quota capitale ammortamento mutu¡ e prestiti obbligazionari 0,00 0,00 42.345,21 0,00 0,00 42.345,21

42.345,21

42.345,2',1

Fondi per rimborso
presiti (l)

40s

0,00

0,00

Rimborso di
altre forme di
indebitamento

404

0,00

0,00

Rimborso mutui e

altr¡ finanziamenti a
med¡o lungo termine

403

42.345,21

42.345,21

R¡mborso prestit¡

a breve termine

402

0,00

0,00

Rimborso di t¡toli
obbl¡gazionar¡

401

0,00

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Totale Miss¡one 50 - Debfto pubblico

Totate ,tracroaggregaø

(1) Gti stanziamenti di spesa riguardant¡ il macroaggregato "Fond¡ per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagat¡

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OT9

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO . IMPEGNI

Totale

700

ßtissiorrg 99 Servizl 
'€,'contoterü

131.648,s8

0,00

r31.648,58

131.6,18,58

Usc¡te per conto ter¿¡

702

3.856,71

0,00

3.856,71

3.856,71

Uscite per partite

di g¡ro

701

127 .791,87

0,00

't27.791,87

127.791,87

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Servizi per conto tezi - Partite di giro

Anticipazioni per il finanziamento del sistema san¡tario nazionale

Totale M¡ss¡one 99 - Serviá per conþ tez¡

Tobla ltlacroaggregatl

01

02

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

100

14.252,'tO

173.'151,24

49.324,34

7.801,75

1.200,00

33.833,85

7.095,74

0,00

0,00

1.000,0(

31 9,0(

0,0(

287.978,01

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

35.639,4i

0,0c

0,0c

35.639,4i

Altre spese

correnti

fi0

14.0021a

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

1.000,0(

31 9,0(

0,0(

15.321,r(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

264,0(

0,0c

0,0c

264,0C

Rimborsi e
poste correttiv€

delle entrate

109

0,0(

0,0(

0,0(

1.000,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1.000,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

0,0c

0,00

0,00

0,00

Altre spese
per redditi
da cap¡tale

r08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0Í

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lnteressi
passiv¡

107

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Fondi
perequat¡vi

(solo per le

Regioni)

106

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

Trasferiment¡

di tributi
(solo per le

Reg¡oni)

10s

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

Trasferimenti

correnti

't(M

250,0(

2.192,0C

1.320,7i

6.009,71

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

9.772,48

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

410,40

0,00

0,00

410,40

Acquisto d¡

ben¡ e serviz¡

103

0,00

60.634,84

12.876,28

792,04

1.200,00

9.120,67

5.797,31

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

90.421,14

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

4.'t07 3e,

0,0c

0,0c

4.107,34,

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

102

0,0c

7.40s,8€

1 .915,94

0,0c

0,0c

1.193,74

60,38

0,0c

0,0c

0,00

10.575,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.975,23

0,00

0,00

1.975,2i

Reddit¡ da
lavoro

dipendente

101

0,0(

102.918,5¿

33.211,3a

0,0(

0,0c

23.519,44

1.238,0€

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

160.887,38

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

28.882,43

0,0c

0,0c

?8.882,43

Organi ist¡tuz¡onal¡

Segreter¡a generale

Gest¡one economica, finanziaria, programmaz¡one e
proweditorato

Gest¡one delle entrate tr¡butarie e servizi fiscal¡

Gest¡one de¡ ben¡ demaniali e patrimon¡ali

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato c¡vile

Stat¡stica e sistemi informativ¡

Ass¡stenza tecn¡co-amm¡nistrativa agli ent¡ local¡

R¡sorse umane

Altr¡ serv¡zi general¡

Totale M¡ssione 1 - Se'rrizl isittuzionali, genela.li e dl
gestione

Politica regionale un¡tar¡a per i serviz¡ ist¡tuzional¡,

generali e d¡ gestione (solo per le Reg¡oni)

Uffici giudiziar¡

Casa c¡rcondariale e alld serviz¡

Politica regionale un¡tariâ per la giustiz¡a (solo per le

Reg¡on¡)

îotale lliss¡one 2 - Giustizia

Pol¡zia locale e ammin¡strat¡va

S¡stema integrato di sicureza urbana

Pol¡t¡ca regionale unitaria per l'ord¡ne pubblico e la
sicurezza (solo per le Reg¡oni)

Totale Missione g - Ord¡ne pubbl¡co e slcutêzza

Servizi istituzìonall, general¡ e di gesû'orr€[t:ssior€ 01

M¡ss¡oni e Programmi \ Macroaggregati

0'1

o2

03

04

05

06

07

08

09

r0

11

12

Missione 02 Giusl/iz¡a

01

02

03

[tbsion€ 03 Ordinepubblicoes¡curezza

01

02

03

Misslone 01 lstruz¡one e dirilto allo sard¡o

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI ¡N C/COMPETENZA

Totale

100

6.541,0C

31.879,6€

0,0c

0,0c

0,0c

3.415,5€

0,00

0,00

41.836,22

itissiore 05 Tutela e valorizzazlone dei bent e delle alività cutturat¡

0,00

4.808,26

0,0(

4.808,2(

Miss¡one 06 Pol¡tiche giovan¡ll, sport e tempo [¡bero

2.511,71

0,0(

0,0(

2.511,7i

M¡ssiot e 07 Turismo

0,0c

0,0c

0,0c

M¡ss¡o're 08 A,ssetto del tefi¡torío ed edílizìa abitatlva

16.912,80

Altre spese

correnti

lr0
0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

859,0C

0,00

0,00

859,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Rimbors¡ e

poste correttiv€

delle entrate

109

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0.0{

0,0c

Altre spese
per redd¡ti

da capitale

108

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnteress¡
pass¡vi

'l07

0,00

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

Fondi
perequativ¡

(solo per le

Regioni)

106

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Trasferimenti

d¡ tributi
(solo per le

Regioni)

't0s

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Trasfer¡ment¡

correnti

104

5.000,00

750,00

0,00

0,00

0,0(

765,0(

0,0(

0,0(

6.515,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

666,0C

0,0c

0,0c

666,0C

0,00

0,00

0,0(

J,bt

Acqu¡sto di
beni e servizi

103

1 .541,0C

31.129,6€

0,0c

0,0c

0,0c

1.500,00

0,00

0,00

34.r70,66

0,00

4.808,26

0,00

4.808,2(

'1.845,7i

0,0(

0,0c

1.845,7i

0,0c

0,0c

0,0c

16.909,20

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

2y,5r

0,0c

0,0c

291,5€

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

Redd¡ti da

lavoro

dipendente

101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

lstruz¡one pÍescolast¡ca

Altr¡ ord¡n¡ d¡ istruzione non universitar¡a

Ediliz¡a scolast¡ca (solo per le Reg¡on¡)

lstruzione universitar¡a

lstruzione tecnica superiore

Serv¡zi ausiliâr¡ all'istruz¡one

Oir¡tto allo stud¡o

Pol¡t¡ca regjonale unitaria per l'istruz¡one e il d¡ritto allo
studio (solo per le Reg¡oni)

Totale Missione 4 - lslruz¡one e dirfüo allo studio

Valorizaz¡one dei beni d¡ ¡nteresse storico

Att¡vità cultural¡ e ¡nterventi diversi nel settore culturale

Pol¡t¡ca reg¡onale unitaria per la tutela de¡ ben¡ e delle
attivita'culturali (solo per le Region¡)

Totale M¡ss¡one 5 - Tutela e valorizzaz¡one del ben¡ e

Sport e tempo libero

Giovan¡

Politica reg¡onale un¡taria per i giovani, lo sport e il tempo

l¡bero (solo per le Regioni)

fotale Miss¡one 6 - Pol¡tlcha giovanill, sporl e tempo
tiberþ

Sv¡luppo e valorizzazione del turismo

Politica reg¡onale unitar¡a per il turismo (solo per le

Reg¡on¡)

Totale M¡ssione 7 - Tuñsmo

Urbanist¡ca e assetto del territor¡o

01

02

03

o4

05

06

07

08

01

02

03

01

02

03

01

02

01

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TIGINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

100

0,0(

0,0(

16.91 2,8(

Miss¡o¡te 09 Sviluppo sosteniule e tutela del territodo e dell'ambiente

0,0c

0,0c

1 1 1.683,64

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

't11.683,64

Miss¡o¡re 10 Trcsportl e dir¡tto alla mobilìtà

0,00

0,00

0,00

0,00

85.620,69

0,00

85.620,ô!

Missione 11 Soccorso civile

2.804,02

0,0c

Altre spese

corrent¡

110

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647,00

0,00

647,0(

0,0c

0,0c

Rimborsi e
poste correttivc

delle entrate

r09

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Altre spese
per redditi
da capitale

108

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

lnteress¡
passiv¡

107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Fondi
perequativi

(solo per le

Regioni)

106

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferimenti

di tribut¡
(solo per Ie

Regioni)

r05

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Trasferimenti

correnti

104

0,0c

0,0c

3,6C

0,00

0,00

2.711,56

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

2.711,5Í

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Acquisto d¡

beni e servizi

103

0,00

0,0c

16.909,2(

0,0c

0,0c

1 08.972,0€

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

108.972,08

0,00

0,00

0,00

0,00

58.613,85

0,00

58.613,8t

2.804,02

0,0c

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

102

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1 .611,82

0,0c

1.61f ,82

0,00

0,00

Reddit¡ da

lavoro

dipendente

101

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

24.748,02

0,0c

24.748,02

0,0c

0,00

M¡ssioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Ediliz¡a residenz¡ale pubblica e locale e pian¡ d¡ ediliz¡a
economico-popolare

Politica regionale un¡taria per I'assetto del territorio e
l'edilizia abitativa (solo per le Region¡)

fotale Missions 8 - A*selto døl tenitotio ed dìt¡zìe
abitdt¡va

D¡fesa del suolo

futela, valorizzazione e recupero amb¡entale

Rifiuti

Serv¡zio idrico ¡ntegrato

Aree protette, parchi naturali, protez¡one naturalistica e

forestâz¡one

-futela e valotizzazione delle r¡sorse idriche

Sv¡luppo sostenibile terr¡torio montano piccol¡ Comuni

Quâlità dell'aria e r¡duzione dell'inquinamento

Pol¡tica regionale un¡taria per lo sv¡luppo sostenib¡le e la

tutela del terr¡torio e l'amb¡ente (solo per le Reg¡oni)

Totale Missione 9 - Svitupry sosten¡bile e tutela del
teîitorio e clell'amb¡ente

Trasporto ferroviar¡o

Trasporlo pubbl¡co locale

Trasporto per vie d'acqua

Altre modal¡tà di trasporto

Viabilità e infrastrutture stradali

Pol¡t¡ca regionale un¡tariâ per i trasporti e il d¡ritto alla
mobilita' (solo per le Region¡)

fotale Missionê 10 - TnsporTi e d¡rfüo aua mobíl¡tà

Sistema di protezione civile

Interventi a seguito di calam¡tà naturali

02

03

o1

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

05

06

01

02

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

100

0,0(

2.804.02

0,0c

0,0c

364,08

0,0c

0,0c

0,0c

10.506,81

0,00

9.949,10

0,00

20.819,99

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese

correnti

tl0
0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Rimborsi e
poste corrett¡va

delle entrate

109

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

3s9,9(

0,0(

359,9(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0{

Altre spese
per redd¡ti

da cap¡tale

108

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lnteress¡
passivi

107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0!

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Fondi
perequat¡vi

(solo per le

Region¡)

106

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Trasfer¡menti

di tribut¡
(solo per le

Regioni)

r05

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Trasferiment¡

correnti

104

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Acquisto d¡

beni e servizi

103

0,00

2.804,02

0,0c

0,0c

364,0€

0,0c

0,0c

0,00

10.506,81

0,00

9.589,20

0,00

20.460,09

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

't02

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Reddit¡ da

lavoro

d¡pendente

101

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

Politica reg¡onale unitaria per ¡l soccorso e la protez¡one

civ¡le (solo per le Reg¡oni)

fotale llissiono 1l - Soccotso civile

lnterventi per l'ìnfanz¡a e ¡ minor¡ e per as¡l¡ n¡do

lnteruenti per la disab¡l¡tà

lntervent¡ per gl¡ anziani

lntervent¡ per soggetti a r¡schio di esctusione sociale

lnterventi per le famiglie

lnterventi per ¡l d¡ritto alla casa

Programmazione e governo della rete dei seru¡z¡

soc¡osanitari e sociali

Cooperazione e assoc¡azionismo

Seruìzio necroscopico e cimiteriale

Pol¡tica regionale unitaria per i dir¡tt¡ sociâli e la famiglia
(solo per le Regioni)

Totale llissione 12 - Ditittl soc¡ali, !Æ,tîdcho soc¡all e
îdmiglia

Seru¡zio sanitar¡o regionale - f¡nanziamento ord¡nado

corrente per la garanzia dei LEA

Servizio san¡tario regionale - finanziamento aggiuntivo
corrente per livelli di assistenza superiori a¡ LEA

Servizio san¡tario regionale - finanziamento aggiuntivo
corrente per la copertura dello squilibr¡o di bilancio
corrente

Serv¡zio sanitar¡o regionale - rest¡tuzione maggior¡ gettiti

SSN

Ulteriori spese in materia san¡taria

Politica regionale un¡taria per ta tutela della salute (solo
per Ie Regioni)

Totale Missione 13 - Íutela clella salute

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

03

Diritti sæìali, politiche sæiali e hmigtiaMissione 12

01

02

03

o4

05

06

07

08

09

10

Missione 13 Tutela della salute

01

02

03

06

07

08

Missione 14 Svlluppo econornlco e con petitivttà

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

100

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

,lliss¡one 15 Politiche pr tl lavoro e la lormazione professlonale

0,0c

0,0c

1.000,0c

0,0c

1.000,0c

Miss¡one 16 Agrlcdfr.tra,politichøagroalimentaríepesca

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 17 Energiaed¡versiñcazlonedellelontienergetiche

0,0c

0,0c

0,0c

Itissiorre 18 Relaziqú con Ie atte autanomla þrriþ¡ìalt e læall

Altre spese

correnti

110

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Rimborsi e
poste corrett¡v€

delle entrate

109

0,0c

0,0c

0,oc

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0.0(

Altre spese
per redd¡ti

da capitale

108

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

lnteressi
passiv¡

107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

Fond¡

perequat¡v¡

(solo per le

Reg¡oni)

106

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasfer¡menti

di tributi
(solo per le

Regioni)

105

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferimenti

correnti

104

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Acqu¡sto d¡

ben¡ e serviz¡

r03

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Redditi da

lavoro

dipendente

101

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

lndustria, PMI e Art¡gìanato

Commercio - ret¡ d¡str¡butive - tutela dei consumatori

Ricerca e ¡nnovazione

Ret¡ e altri serviz¡ d¡ pubblica utilità

Politica reg¡onale un¡tar¡a per lo sv¡luppo economico e la
competitiv¡ta' (solo per le Region¡)

Totalo M¡ssione 11- Sviluppo æonomico e
competitiv¡à

Serv¡zi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Formaz¡one profess¡onale

Sostegno all'occupazione

Pol¡t¡ca reg¡onale unitar¡a per ¡l lavoro e la formazione
profess¡onale (solo per le Region¡)

Totale M¡sstone 15 - Politiche per i, lavo¡o e ta
fo m az i o n e professi o n a I e

Sviluppo del settore agr¡colo e del sistema

agroal¡mentare

Caccia e pesca

Pol¡t¡ca regionale un¡taria per l'agricoltura, i sistem¡

agroalìmentar¡, la cacc¡a e la pesca (solo per le Regioni)

Totala Missione 16 - Agricoltum, polit¡chg
agroalimentañ e æsca

Fonti energet¡che

Pol¡t¡ca reg¡onale unitar¡a per l'energ¡a e la

divers¡ficaz¡one delle font¡ energet¡che (solo per le

Regioni)

Toþle tlissione tl - Energia e diveßiîiaazlono.teile
íonti energetiche

01

02

03

o4

05

01

02

03

04

01

02

03

01

02

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

100

0,0c

0,0c

0,0c

+_
Missione 19 Relazion¡internaziqtali

0,00

0,00

0,00

Missione 20 Fondi e aceantonement¡

0,00

0,00

0,00

0,0(

Miss¡one 50 Debito pubblico

5.550,0S

5.550,0!

Missiorre 60 Anticipazionifrnanziar¡e

0,0c

0,0(

6',t7.',t64,92

Altre spese

correnti

110

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

1 7.091,1C

Rimborsi e
poste correttiv€

delle entrate

109

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

1.359,90

Altre spese
per reddit¡

da cap¡tale

108

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

lnteressi
pass¡vi

107

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

5.550,09

5.550,09

0,00

0,00

5.550,09

Fondi
perequat¡vi

(solo per Ie

Regioni)

106

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferiment¡

d¡ tr¡buti
(solo per le

Regioni)

105

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

Trasfer¡ment¡

correnti

104

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

21.079,O4

Acqu¡sto d¡

beni e servizi

103

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

3/.3.112,4?

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

102

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

14.454,53

Redd¡ti da

lavoro

dipendente

101

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

2'14.517,83

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

01 Relazioni flnanz¡arie con le altre autonomie territor¡ali

Politica regionale unitaria per le relazioni con le altre
autonomie locali (solo per le Regioni)

Totale Miss¡onø 18 - Retazioni con la altre autonomie
territotial¡ e locali

Relaz¡on¡ internazionali e Cooperazione allo sviluppo

Cooperazione territoriale

I Totale Miss¡one 19 - Relazion¡ intemazionat¡

Fondo di riserva

Fondo crediti di dubbia esigibilità

Altri fondi

Totate Missione 20 - Fondi e accantonamenti

Quotâ interessi ammortamento mutu¡ e prestiti

obbligazionari

Totale Missione 50 - Deb¡to pubbtico

Restituz¡one anticipazione di tesoreria

Totale Missione 60 - Anticipazioni ñnanziarie

Totale Macrcaggregati

02

0'1

02

01

02

01

01

delle amm¡nistrazion¡ pubbliche di cui all'art¡colo 13 della legge n. 196 del 2009 e resi disponibili a ISTAT

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Missione 01 Servizi islifrtzìonall, generarl e dt gesti.ne

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 02 Giustizia

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 03 Ordine pubbl¡co e sicurezza

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre spese
per ¡ncremento

d¡ attivita
finanziar¡e

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Concessione

credit¡ d¡

med¡o-lungo

termine

303

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Concessione

cred¡ti di

breve termine

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Acquisizioni
di attiv¡tà

finanziar¡e

301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

2.910,92

0,0c

0,0c

0,0c

38.882,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.793,04

0,00

0,00

0,00

0,00

6.391,6'r

0,00

0,00

6.391,61

Altre spese

in conto
capitale

205

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

38.882,1 i
0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

38.882,1 2

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

6.391,61

0,0c

0,0c

6.39r,61

Altri
trasfer¡menti

¡n conto
cap¡tale

204

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

Contributi agl¡

¡nvestiment¡

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

lnvest¡menti

fissi lordi
e acquisto
di terreni

202

2.910,92

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

2.910,91

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Tributi in conto
capitale a

carico dell'ente

201

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Missioni e Programm¡ \ Macroaggregati

Organ¡ ¡stituzionali

Segreteria generale

Gest¡one econom¡ca, Íinanziada, programmaz¡one e
proweditorato

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Gestione dei ben¡ demaniali e patrimon¡al¡

Uffic¡o tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Statistica e sistem¡ informativi

Assistenza tecn¡co-amm¡nistrativa agli enti locali

R¡sorse umane

Altri serv¡zi generali

Politica reg¡onale unitar¡a per ¡ servizi ist¡tuz¡onali

generali e d¡ gestione (solo per le Regioni)

Totale Missione 1 - SeMizi iatituzionali, genenli e di
gestbne

Uffìci giudiziari

Casa circondar¡ale e altr¡ serv¡zi

Politica reg¡onale unitar¡a per la g¡ustiziâ (solo per le

Regionì)

Toþle Missione 2 - Giustiz¡a

Poliz¡a locale e amm¡n¡strativa

Sistema integrato d¡ sicurezza urbana

Pol¡t¡ca regionale un¡taria per I'ord¡ne pubblico e la
s¡curezza (solo per le Regioni)

Totale Mlssione t - Ordine pubbllco e sicurezza

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

03

01

02

03

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

llrissione M lstruzioneed¡rittoallostud¡o

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Missio,te 05 Tutela e valoñzzaz¡qte del benl e delle altjr{ità culturall

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

M¡ss¡one 06 PolÛcheglovanÍlì,s,p,rtetempp l¡æro

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Misslone 07 Turismo

0,0(

0,0c

0,0(

Altre spese
per ¡ncremento

di attività
f¡nanziarie

304

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Concess¡one

credit¡ di
medio-lungo

termine

303

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

crediti d¡

breve term¡ne

302

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Acqu¡sizioni
d¡ attività

f¡nanz¡arie

301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

'1.396,9C

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1.396,9C

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese

in conto
capitale

205

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Altr¡

trasferiment¡

in conto
cap¡tale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

Contr¡but¡ agl¡

investimenti

203

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lnvest¡ment¡

fissi lordi
e acquisto
di terreni

202

0,00

1.396,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.396,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Tribut¡ ¡n conto

cap¡tale a

carico dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

lstruzione prescolast¡ca

A¡tr¡ ordini di istruzione non universitaria

Ediliz¡a scolastica (solo per le Reg¡on¡)

lstruzione universitar¡a

lstruz¡one tecn¡ca super¡ore

Serv¡zi aus¡liar¡ all'istruzione

Diritto allo studio

Polit¡ca regionale unitar¡a per l'¡struz¡one e il dir¡tto allo
stud¡o (solo per le Reg¡oni)

Totate ,íissione 1 - lstruz¡one e didlto ailo Etudío

Valolizazioîe dei ben¡ d¡ ¡nteresse storico

Att¡vità cultural¡ e ¡nterventi diversi nel settore culturale

Pol¡tica regionâle unitaria per la tutela de¡ beni e delle
attiv¡ta'culturali (solo per le Reg¡on¡)

fotale lltissione 5 - Tutela e yalorlzzaz¡one del beni e
del le aüiv¡tà cuttu ral¡

Sport e tempo l¡bero

Giovanr

Politica regionale un¡taria per i giovani, lo sport e il tempo

libero (solo per le Regioni)

Íotale Missionø 6 - PoûAche g¡ovanlli, sport e êmlo
l¡berc

Sv¡luppo e valor¡zaz¡one del tur¡smo

Politica regionale un¡taria per il turismo (solo per le

Regioni)

Totale riissiore 7 - Tuñsmo

01

02

03

o4

05

06

07

08

01

02

03

01

02

03

01

02

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2019

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Miss¡one 0E Assetto del tenitorlo d d¡t¡zia ab¡tat¡va

0,00

0,00

0,00

0,0(

Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del terr¡totio e dell'ambtente

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Missione 10 îrasporü e diñtto alla mobilità

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per ¡ncremento

di attlv¡tà

finanziarie

304

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Concessione

crediti d¡

medio-lungo

term¡ne

303

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

credit¡ di
breve termine

302

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Acquisiz¡on¡

di attività
finanziar¡e

301

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

5.1 64,5/

0,0(

0,0(

5.164,5?

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

3.963,78

0,0c

3.9ô3,78

Altre spese

in conto
capitale

205

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Contribut¡ agli

invest¡ment¡

203

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lnvestiment¡

f¡ssi lord¡

e acqu¡sto

di terreni

202

5.1 64,57

0,0c

0,0c

5.164,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.963,7¡

0,0(

3.963,7{

Tr¡buti ¡n conto
cap¡tale a

carico dell'ente

20'l

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

M¡ss¡oni e Programmi I Macroaggregat¡

Urbanist¡ca e assetto del territorio

Êdil¡zia res¡denziale pubblica e locale e piani di ed¡l¡zia

economico-popolare

Politica regionale un¡taria per l'assetto del territorio e
l'edilizia abitativa (solo per le Region¡)

Totale Missione 8 - Assetto del tefiitotio ú úilizia
abitativa

D¡fesa del suolo

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Rifiuti

Servizio idr¡co integrato

Aree protette, parch¡ natural¡, protezione natural¡stica e
forestazione

futela e valotizzazione delle risorse idr¡che

Sv¡luppo sostenìbile territorio montano piccoli Comun¡

Qualità dell'ar¡a e riduzione dell'¡nquinamento

Pol¡tìca regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la

tutela del terr¡torio e l'amb¡ente (solo per le Reg¡oni)

Iotale Missione 9 - Sviluryo sostenibile e tutela del
tenitorio e ctell'ambiente

Trasporto ferroviario

Trasporto pubbl¡co loca¡e

Trasporto per vie d'acqua

Altre modalità di trasporto

Viabilità e infrastrutture stradali

Politica regionale un¡taria per i trasporti e il d¡ritto alla

mobilita' (solo per le Reg¡on¡)

Toâle Missione 10 - Trasport¡ e d¡tfüo aila mobil¡tà

01

02

03

01

02

03

o4

05

Ub

07

08

09

01

02

03

04

05

06

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/CO]VIPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Missíone 11 Soccorso ciyrTe

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Missione 12 Ditttti sæ¡ail, polit¡che sæiali e famtglta

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Missione 13 Tutela delle selute

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Mtssione 14 Sviluppo economlco e cornpetitività

Altre spese
per ¡ncremento

di attiv¡tà
finanziarie

304

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

cred¡ti di

med¡olungo
termine

303

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

credit¡ di
breve termine

302

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

I

Acquisizioni
di attività

f¡nanziarie

301

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

Altre spese

in conto
capitale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altri
trasferimenti

in conto
cap¡tale

204

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Contr¡buti agli

¡nvest¡ment¡

203

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnvestiment¡

fissi lord¡

e acquisto
di terreni

202

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Tr¡buti in conto
capitale a

car¡co dell'ente

201

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Sistema di protezione c¡vile

lnterventi a seguito di calamità naturali

Politica reg¡onale unitar¡a per ¡l soccorso e la protez¡one

civile (solo per le Regioni)

Totale Miss¡one 11 - Soccorso ciyire

lnterventi per l'infanz¡a e i minori e per as¡li nido

lnterventi per la disab¡lìtà

lnterventi per gli anz¡an¡

lnterventi per soggett¡ a risch¡o di esclus¡one sociale

lnterventi per le fam¡glie

lntervent¡ per ¡l d¡ritto alla casa

Programmaz¡one e governo della rete de¡ seruizi

sociosanitar¡ e soc¡ali

Cooperazione e associazionismo

Servizio necroscopico e cimiter¡ale

Politica reg¡onale unitar¡a per ¡ diritt¡ sociali e la fam¡gl¡a
(solo per le Reg¡oni)

Íotalø Missione 12 - Ditittl sociali, ,€,litiche soclall s
îamiglia

Seru¡zio sanitar¡o reg¡onale - ripiano d¡ d¡savanz¡ san¡tari

relat¡vi ad esercizi pregressi

Serv¡zio sanitar¡o regionale - invest¡menti sanitar¡

Ulteriori spese in materia sanitaria

Politica reg¡onale unitar¡a per la tutela della salute (solo

per le Regioni)

Totale Miss¡one t3 - Tutela deila salute

01

02

03

01

o2

03

o4

05

Ub

07

08

09

10

04

05

07

08

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

Ít ssione 15 Politlche ær il lavoro e Ia fofinaL¡one prgfessionare

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

Missione 16 Agrìcolfura, politìche agroalimenârl e pesca

0,00

0,00

0,00

0,00

Missione 17 Energla e d¡versif¡cazlone delle fonti energÊt¡chê

0,00

0,00

0,0t

Altre spese
per incremento

d¡ att¡vita

finanziar¡e

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

credit¡ di
med¡olungo

termine

303

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0t

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

Concessione

crediti d¡

breve term¡ne

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Acquis¡zioni
di att¡v¡tà

finanziarie

301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Altre spese

¡n conto
capitale

205

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Altri
trasfer¡ment¡

¡n conto
cap¡tale

204

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0€

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Contribut¡ agli
investimenti

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

lnvestiment¡

fissi lord¡

e acqu¡sto

d¡ terren¡

202

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0t

0,0c

0,0c

0,00

Tribut¡ in conto
cap¡tale a

car¡co dell'ente

201

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0€

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

lndustr¡a, PMI e Artigianato

Commerc¡o - ret¡ distributive - tutela dei consumator¡

Ricerca e innovazione

Reti e altr¡ serv¡zi di pubbl¡ca util¡tà

Politica regionale unitar¡a per lo sviluppo econom¡co e la
competit¡vita' (solo per le Reg¡oni)

To'åle lttissionê 11- Syiluppo econom¡co o
competitiv¡tà

Seru¡zi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Formaz¡one profess¡onale

Sostegno all'occupazione

Pol¡t¡ca reg¡onale unitar¡a per il lavoro e la formazione
profess¡onale (solo per le Regioni)

Tohte Missione 15 - Politiche par il layoro e ta
Ío mazio n a p¡ofes sio na le

Sviluppo del settore agricolo e del sistema

agroal¡mentare

Cacc¡a e pesca

Politica reg¡onale unitar¡a per l'agricoltura, ¡ s¡stem¡

agroalimentari, la caccia e la pesca (solo per le Reg¡on¡)

Toþle Missione 16 - Agticollun, politiche
agroatimentari o æsca

Fonti energetiche

Politica regionale un¡taria per I'energia e la
diversificazione delle font¡ energetiche (solo per le

Regioni)

Totate Mlssione 17 - Energla e diversi¡icaz¡one delle
font¡ energ€'.iche

01

02

03

04

05

01

02

03

04

01

02

03

01

02

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

llissione 18 Relazlonl con le altrø autonom¡eterrituiall e tæatt

0,00

0,00

0,0(

ltissione 19 Relazlonllntemazional¡

0,0(

0,0(

0,0(

l}tlssíone 20 Fondìeaccantonamentl

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Altre spese
per incremento

d¡ att¡vità
finanz¡arie

304

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Goncessione

cred¡ti d¡

medio-lungo

term¡ne

303

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Concessione

crediti d¡

breve termine

302

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0{

Acquisiz¡oni
di attività

f¡nanziar¡e

301

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

58.709,9C

Altre spese
¡n conto
capitale

205

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

45.273,7i

Altri
trasferiment¡

in conto
capitale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Contr¡but¡ agli

invest¡ment¡

203

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

lnvestiment¡

f¡ss¡ lord¡

e acquisto
di terren¡

202

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.436,17

Tr¡buti in conto
capitale a

car¡co dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

M¡ss¡oni e Programmi \ Macroaggregati

Relazioni finanz¡ar¡e con le altre autonom¡e territoriali

Polit¡ca regionale unitaria per le relazioni con le altre
autonom¡e locali (solo per le Reg¡oni)

Íotale M¡ssione 18 - Rdazionl con le attte autonomie
territoñali e local¡

Relazioni internaz¡onali e Cooperaz¡one allo sv¡luppo

Cooperaz¡one territoriale

Totale Missione 19 - Reldzlonl intsnaz¡onal¡

Fondo credit¡ d¡ dubb¡a es¡g¡b¡lità

Altri fond¡

Totale lltiss¡one 20 - Fondi e accantonamørti

Toble ñlacroaggregatl

01

02

0'1

02

02

03

delle amministrazioni pubbl¡che di cui all'articolo 13 della legge n. 196 del 2009 e res¡ disponibili a ISTAT

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE GORRENTI . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

100

5.052,4!

33.1 03,8(

'17.603,6i

7.016,6C

0,0c

1.268,8C

166,6€

122,OC

0,0c

64.334,04

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

4.336,45

0,0c

0,0c

4.336,45

Altre spese

corrent¡

110

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

R¡mborsi e

poste corrett¡v(

delle entrate

109

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Altre spese
per redd¡t¡

da capitale

108

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnteress¡
passivi

107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Fond¡

perequativ¡

(solo per le

Regioni)

r06

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0€

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferiment¡

d¡ tr¡buti
(solo per le

Region¡)

105

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferiment¡

correnti

104

0,0c

544,17

12.000,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.*4,17

0,00

0,00

0,00

0,00

3.351,97

0,0(

0,0(

3.351,9i

Acquisto di

beni e servizi

103

5.052,4€

27.045,74

5.603,6t

7.016,6C

0,0c

1.268,8C

1 66,6€

0,0c

0,0c

122,0C

0,0c

0,0c

46.275,92

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

984,48

0,0c

0,0c

984,48

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

102

0,00

466,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466,5(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Redd¡ti da

lavoro

dipendente

l0l

0,0c

5.047,4a

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.047,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Organ¡ ¡stituz¡onali

Segreteria generale

Gestione econom¡ca, finanziatia, programmazione e
provved¡torato

Gestione delle êntrate tributar¡e e serv¡z¡ f¡scali

Gestione dei beni deman¡ali e patrimoniali

Uff¡cio tecnico

Elez¡on¡ e consultazion¡ popolari - Anagrafe e stato civ¡le

Statistica e sistem¡ ¡nformat¡vi

Assistenza tecnico-ammin¡strativa agl¡ enti locali

Risorse umane

Altr¡ serviz¡ general¡

Politica regionale un¡taria per i serviz¡ ¡st¡tuzional¡,

generali e di gestione (solo per le Reg¡oni)

Totale Missiona 1 - Servizi istituzionail, ge,rera,l¡ e ctl

geslr'one

Uffic¡ 9¡udiz¡ari

Casa circondariale e altri seruiz¡

Pol¡t¡ca regionale unitaria per la giustìz¡a (solo per le
Regioni)

Totale Miss¡ons 2 - Giustlzia

Pol¡zia locale e amministrativa

Sistema integrato di s¡curezza urbana

Politica reg¡onale unìtar¡a per I'ordine pubbl¡co e la

sicureza (solo per le Reg¡on¡)

fotale Miss¡one 3 - Otdine pubblico e sicurezza

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Missione 01 Servizl istifutz¡onali, genenll e dl gesfr'one

01

02

03

04

05

06

07

08

09

'10

11

12

Missio'te 02 G¡ustizia

lll,lssione 03 Ordine pubblico ê s¡curezza

Misslone U lstruzione e d¡rilto allo studio

01

02

03

01

02

03

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

't00

1.522,29

11.469,22

0,00

0,00

0,00

239,34

0,00

0,00

13.230,8r

llf¡lssíone 05 Tutela a valorìzzazione del benl e delle attivÍtà culturalt

0,0(

2.0s6,'1(

0,0(

2.056,1(

M¡ssione 06 Pol¡tichegiovanil¡,s!€,rteÞmpolibero

1.533,9¡

0,0(

0,0(

1.533,9,4

M¡sslo,ß 07 Tur¡smo

0,0c

0,0c

0,0c

ll¡ffssio¡¡e 0E Assetto del tenito¡ro ed edilizia ahitativa

436,0C

Altre spese

correnti

110

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Rimborsi e
poste corrett¡v€

delle entrate

r09

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Altre spese
per redd¡ti

da cap¡tale

108

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnteress¡
passivi

107

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

Fond¡

perequat¡vi

(solo per le

Regioni)

106

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Trasferimenti

di tributi
(solo per le

Regioni)

105

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Trasferimenti

correnti

104

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

436,0(

Acquisto d¡

ben¡ e serviz¡

103

1.522,29

11.469,22

0,00

0,00

0,00

239,34

0,00

0,00

13.230,8f

0,0(

2.056,1 C

0,0(

2.056,r(

1.533,94

0,0c

0,0c

1.533,94

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

Reddit¡ da

lavoro

dipendente

101

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

M¡ssion¡ e Programm¡ \ Macroaggregat¡

lstruz¡one prescolastica

Altr¡ ordini di ¡struzione non univers¡tar¡a

Ediliz¡a scolast¡ca (solo per le Reg¡oni)

lstruzione univeßitar¡a

lstruzione tecnica superiore

Servizi ausiliari all'istruz¡one

Oiritto ãllo stud¡o

Pol¡t¡ca regionale un¡taria per l'istruz¡one e il d¡ritto allo
studio (solo per le Reg¡on¡)

Totale Missione 1- lslJ¡uíoneediñlto allo sludio

Valor¡zzazione de¡ ben¡ di interesse stor¡co

Attiv¡tà culturali e intervent¡ d¡vers¡ nel settore culturale

Politica regionale un¡taria per la tutela dei beni e delle
att¡vita'cultural¡ (solo per le Regioni)

Íotale Missiono 5 - Tuts/a e valo¡lzzazione dei ben¡ e

Sport e tempo l¡bero

G¡ovani

Pol¡t¡ca regionale unitaria per i gìovan¡, lo sport e ¡l tempo

libero (so¡o per le Regioni)

Íotale Misslone A - Politiche giovanili, sport e tempo
I¡berc

Sviluppo e valorizazione del turismo

Politica reg¡onale un¡taria per il turismo (solo per le

Reg¡on¡)

fotale M¡ssione 7 - Tuñsmo

Urbanist¡ca e assetto del territorio

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

01

02

03

01

02

01

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TIGINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCTO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

100

0,00

0,0(

43ô,0(

Mrcsrbne 09 SyrTuppo sosúeribile e tutela del terrltot¡o e dett,amblenþ

0,0c

226,0C

12.326.61

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

12.552,61

Missione 10 Trasporil e dlritto alla mobilità

0,00

0,00

0,00

0,00

4.207.7a

0,0(

4-207.7!

M¡ssio,rc 11 Soccorso civile

383,5i

0,0c

Altre spese

correnti

lr0
0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Rimborsi e
poste corrett¡v€

delle entrate

109

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Altre spese
per redd¡ti

da cap¡tale

108

0,00

0,0(

0,0t

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

lnteressi
passivi

't07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi
perequativ¡

(solo per le

Regioni)

106

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferimenti

d¡ tributi
(solo per le

Regioni)

105

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Trasfer¡menti

correnti

104

0,0c

0,0c

43ô,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Acquisto di
ben¡ e serviz¡

103

0,00

0,00

0,0(

0,0c

226,0C

12.326,61

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

12.552,61

0,00

0,00

0,00

0,00

4.207.75

0,0(

4.2Q7,7t

383,5i

0,0c

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

102

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Redditi da

lavoro

dipendente

t0l
0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Ediliz¡a residenz¡ale pubblica e locale e piani di ed¡l¡zia
economico-popolare

Po¡¡t¡ca regionale unitaria per l'assetto del territorio e
l'ediliz¡a abitativa (solo per le Regioni)

ToÚ,,te Missione 8 - Asselto ctel tenitorio d êdìlizia
abitativa

D¡fesa del suolo

Iulela, valorizazione e recupero ambientale

Rifiuti

Serv¡zio idr¡co integrato

Aree protette, parch¡ natural¡, protezione natural¡stica e
forestazione

-|utela e valoflzzazione delle risorse idriche

Sviluppo sostenibile territorio montano p¡ccoli Comun¡

Qualità dell'ar¡a e r¡duzione dell'¡nquinamento

Pol¡t¡ca regionale un¡taria per lo svituppo sostenibile e la

tutela del territorio e I'amb¡ente (solo per le Reg¡oni)

Totale Missione 9 - Svrifuppo sostenibirg e tutela atel

tenitorio e cleil'amb¡ente

Trasporto ferrov¡ario

Trasporto pubblico locale

Trasporto per vie d'acqua

Altre modalità di trasporto

Viabilità e infrastrutture stradali

Politica regionale un¡taria per i trasporti e il d¡ritto alla
mobil¡ta'(solo per le Reg¡on¡)

Totale Missione 10 - Tmspoút a d¡¡itto alta mobilità

Sistema d¡ protezione civ¡le

lntervent¡ a seguito d¡ calamità natural¡

02

03

01

02

03

o4

05

Ub

07

08

01

02

03

04

05

06

01

02

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

100

0,00

383,5:

0,0(

0,0(

2't3,12

0,0c

0,0c

0,0c

7.61 1,6ç

0,0c

1.830,0C

0,0c

9.654,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Altre spese

correnti

110

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Rimborsi e
poste corrett¡v€

delle entrate

109

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Altre spese
per redd¡t¡

da cap¡tale

108

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

lnteress¡
pass¡vi

107

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Fondi
perequat¡v¡

(solo per Ie

Regioni)

106

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0[

Trasfer¡ment¡

di tributi
(solo per le

Regioni)

105

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Trasferimenti

correnti

104

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Acqu¡sto di
ben¡ e serv¡zi

103

0,00

383,57

0,00

0,0(

¿15,t¿

0,0c

0,0c

0,0c

7.611,6€

0,0c

'1.830,0c

0,0c

9.654,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Redditi da
lavoro

dipendente

10'l

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Politica regionale unitaria per ¡l soccorso e la protez¡one

civ¡le (solo per le Regioni)

Totale rltissione 11 - Soccorso eryite

lntervent¡ per I'infanz¡a e i m¡nori e per as¡l¡ nido

lnterventi per la disab¡l¡tà

lnteruenti per gl¡ anz¡an¡

lntervent¡ per soggetti a r¡schio di esclusione soc¡ale

lnterventi per le famiglie

lnterventi per il dir¡tto alla casa

Programmazione e governo della rete dei serviz¡

soc¡osanitari e soc¡al¡

Cooperazione e associazion¡smo

Servizio necroscopico e c¡m¡ter¡ale

Politica reg¡onale un¡tar¡a per i d¡ritti soc¡al¡ e la famigl¡a
(solo per le Reg¡on¡)

Totale Missione 12 - Dirilti sæiali, Wllt¡cho soc¡al¡ e
lam¡glia

Serviz¡o san¡tario reg¡onale - f¡nanz¡amento ord¡nar¡o

corrente per la garanzia de¡ LEA

Servizio sanitarjo reg¡onale - finanz¡amento aggiunt¡vo

corrente per l¡vell¡ d¡ ass¡stenza super¡ori ai LEA

Servizio sanitâr¡o reg¡onale - f¡nanziamento aggiunt¡vo

corrente per la copertura dello squ¡l¡br¡o d¡ b¡lancio

corrente

Serviz¡o san¡tario regionale - restituzione magg¡ori gett¡t¡

SSN

Ulterior¡ spese jn materia sanitaria

Pol¡t¡ca regionale unitaria per la tutela della salute (solo
per le Regioni)

Totale Missione 13 - Tutela ddla salute

Miss¡oni e Programm¡ \ Macroaggregat¡

03

llissione 12 Oir¡tti sæ¡at¡, !Æ,liticha sæ¡ati efamlgtia

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Mrssiorre 13 Tutela della salute

01

02

03

06

07

08

Missione 14 Sviluppoeconomlcoecomætitività

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Mrssione 15 Pol¡tiche ær il ,avoro e ta formazlone professionale

01 Serviz¡ per lo sviluppo del mercato del lavoro

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Missione 16 Agrlcoltura, polifrche agroat¡mentar¡ e pesca

01 Sv¡luppo del settore agr¡colo e del sistema

0,0(

0,0c

0,0c

Miss¡one 17 Energ¡a e d¡verslf¡caziøte delle fonü energetiche

0,0c

0,0c

0,00

Missione 1E Relaz¡on¡ con le altre auto¡ro//nle terrttorlati e tæalt

Altre spese

correnti

110

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Rimborsi e
poste corrett¡v€

delle entrate

r09

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Altre spese
per redd¡ti

da cap¡tale

108

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,00

0,00

0,q

0,0(

0,oc

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

lnteress¡
passiv¡

107

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Fondi
perequativ¡

(solo per le

Regioni)

106

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

Trasferimenti

di tr¡buti
(solo per le

Regioni)

105

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

Trasfer¡menti

correnti

104

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0.00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Acqu¡sto di
beni e serviz¡

103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

't02

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

Redd¡t¡ da
lavoro

dipendente

101

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

M¡ssion¡ e Programmi \ Macroaggregati

lndustr¡a, PMI e Artigianato

Commercio - reti d¡str¡but¡ve - tutela de¡ consumatori

Ricerca e innovaz¡one

Ret¡ e altri serviz¡ d¡ pubblica ut¡lità

Politìca regionale unitaria per lo sviluppo econom¡co e la
compet¡t¡vita' (solo per le Reg¡oni)

fotale ll¡ssionø U - Sv¡luppD economico e
competìtività

Formazione professionale

Sostegno all'occupazione

Pol¡t¡ca regionale unitar¡a per il lavoro e la formaz¡one
profess¡onale (solo per le Regioni)

Totals ,l¡ssione l5 - Potitiche per il lavorc e la
fo tmaz io ne p rofe s s i o n a I e

Caccia e pesca

Polit¡ca reg¡onale unitar¡a per I'agricoltura, ¡ s¡stemi

agroalimentari, la caccia e la pesca (solo per le Region¡)

Totale Misslone 16 - Agrícoltun, !0,l¡tiche
agrcalimentari e pesca

Fonti energetiche

Politica regionale un¡taria per l'energ¡a e la
divers¡f¡caz¡one delle font¡ energet¡che (solo per le

Regioni)

Totale M¡ss¡ane 17 - Energia e diversifrçaz¡one de!!e
fontt energeüche

01

02

03

04

05

02

03

o4

02

03

01

02

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019

SPESE CORRENTI . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

100

0,0c

0,0c

0,00

llissione 19 RelazÍonlintemazìonall

0,00

0,00

0,0(

Miss¡one 20 Fondieaccantonamant¡

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Missione 50 Dabito pubblico

0,0c

0,0(

Mlss¡one 60 Antlcipazlo¡rlfrnanziar¡e

0,0(

0,0c

112.726,12

Altre spese

correnti

110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Rimbors¡ e
poste corrett¡v€

delle entrate

r09

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre spese
per redd¡ti

da cap¡tale

108

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0e

0,0c

lnteressi
pass¡vi

107

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Fondi
perequativi

(solo per le

Regioni)

r06

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

ïrasferimenti
di tributi

(solo per le

Regioni)

105

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Trasferimenti

corrent¡

104

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

16.332,14

Acqu¡sto d¡

ben¡ e serv¡zi

103

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0{

0,0c

0,0c

90.880,0!

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466,50

Redditi da
lavoro

dipendente

101

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

5.047,4a

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Relazion¡ finanz¡arie con le altre autonom¡e territor¡al¡

Pol¡t¡ca regionale unitar¡a per le relazioni con le altre
autonomie local¡ (solo per le Regioni)

Toþle rtissione 18 - R€/azíonl con le altrg autonomie
tenitoñal¡ e íocali

Relaz¡oni internazional¡ e Cooperazione allo sviluppo

Cooperazione terr¡toriale

Toþle Miss¡one 19 - Rdazion¡ inte'nazionall

Fondo di riserva

Fondo crediti di dubb¡a es¡g¡b¡l¡tà

Altr¡ fond¡

Totale MisslonB 20 - Fondi ê accantonamúil

Quota ¡nteressi ammortamento mutui e prest¡t¡

obbligaz¡onari

Toâte rtttssione 50 - Debito p/.rbbl¡co

Restituzione anticipaz¡one d¡ tesorer¡a

Toâlo Missionê 60 - Anticipazioni ñnanz¡arie

Totale Mac¡oaggregati

0't

02

01

02

01

02

03

01

01

delle amministraz¡oni pubbliche di cui all'articolo 13 della legge n. 196 del 2009 e resi disponib¡li a ISTAT

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Miss¡one 01 Se¡vìzl istituzÍonali, gercrali e dl gesfrone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

Itlissione 02 Glustiz¡a

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

ltbsione 03 Ord¡ne pubbt¡coe sicurezza

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Altre spese
per ¡ncremento

di attività
finanziarie

304

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Concess¡one

credit¡ d¡

med¡olungo
termine

303

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Concessione

crediti di
breve term¡ne

302

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Acquisizioni
di attività

finanziarie

301

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

14.632,68

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

14.632,6€

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Altre spese

¡n conto
cap¡tale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Altri
trasfer¡ment¡

in conto
capitale

204

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0.0(

Contributi agli

invest¡ment¡

203

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

lnvestiment¡

f¡ssi lord¡

e acqu¡sto
d¡ terreni

202

14.632,6¿

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

't4.632,68

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Tr¡buti in conto
capitale a

carico dell'ente

201

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Miss¡oni e Programmi \ Macroaggregati

Organ¡ ¡stituzionali

Segreteria generale

Gest¡one econom¡ca, finanziada, programmazione e
prowed¡torato

Gestione delle entrate tributarie e seruiz¡ fiscat¡

Gest¡one dei beni demanial¡ e patr¡moniali

Ufficio tecn¡co

Elez¡on¡ e consultaz¡on¡ popolar¡ - Anagrafe e stato civile

Stât¡stica e s¡stemi informâtivi

Ass¡stenza tecn¡co-amministrativa agli ent¡ local¡

Risorse umane

Altri serv¡zi generali

Politica reg¡onale unitar¡a per ¡ servizi ist¡tuz¡onali,

generali e d¡ gestione (solo per le Regioni)

Totale Misslonc 1 - Servizí ¡íituz¡onali, genarali e dt
gestione

Uffici giudiz¡ari

Casa circondariale e altri seruizi

Pol¡t¡ca regionale unitaria per la giust¡zia (solo per le

Regioni)

îotale Missione 2 - Giust¡zia

Poliz¡a locale e amm¡n¡strat¡va

S¡stema ¡ntegrato di sicureza urbana

Pol¡t¡ca reg¡onale unitaria per l'ordine pubblico e la

sicureza (solo per le Reg¡on¡)

Totale Missione 3 - Odine pubblico e sJcureza

01

02

03

o4

05

06

07

08

09

10

11

12

0'l

02

03

01

02

03

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Miss¡one A ßf¿'rz¡one e diûtto allo studìo

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 05 Tubla e valorizzaz¡dre del benl e deile afiività cutturalt

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Missione 06 Politichegiovanilí,spoñetempol¡bero

0,00

0,00

0,00

0,00

Missione 07 Turismo

0,00

0,0(

0,0c

Altre spese
per ¡ncremento

di attiv¡tà
finanz¡ar¡e

304

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

Concessione

cred¡t¡ di

medio-lungo
termine

303

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

crediti di
breve term¡ne

302

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0{

Acquis¡z¡oni

di attività
f¡nanziarie

301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0.0a

0,00

0,00

0.00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

7.547,14

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

7.547,14

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
in conto
capitale

205

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Altr¡

trasferiment¡

in conto
capitale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

Contribut¡ agl¡

investimenti

203

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0.0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0(

lnvest¡menti

fissi lordi
e acquisto
di terreni

202

0,00

7.547,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.*7.11

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Tribut¡ in conto
cap¡tale a

car¡co dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

M¡ss¡on¡ e Programmi \ Macroaggregati

lstruzione prescolast¡ca

Altri ord¡n¡ d¡ istruz¡one non universitar¡a

Edilizia scolast¡ca (solo per le Reg¡oni)

lstruzione un¡versitar¡a

lstruzione tecnica super¡ore

Serv¡zi aus¡liar¡ all'¡struzione

Dir¡tto allo studio

Politica reg¡onale unitar¡a per l'¡struzione e ¡l dir¡tto allo
studio (solo per le Reg¡on¡)

Totals ìiissione 1 - lstruzione e diñtto allo studio

Valorizzazione dei beni d¡ ¡nteresse storico

Att¡vità cultural¡ e ¡nteruenti diveßi nel settore culturale

Politica regionale unitar¡a per la tutela dei ben¡ e delle
att¡vita' cultural¡ (solo per le Regioni)

Totale Misstone 5 - Tuteta e vatorizzazione det benl e

Sport e tempo libero

Giovan¡

Politica regionale un¡taria per i giovani, lo sport e ¡l tempo

libero (solo per le Regioni)

Toþle Missione 6 - Politiche giovan¡l¡, spp,tt e tüìpa
liberc

Sviluppo e valor¡zzazione del turismo

Pol¡t¡ca reg¡onale unitar¡a per ¡l turismo (solo per le

Regioni)

Toþle Missione 7 - futismo

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

01

02

03

01

02

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

l¡fissione 08 Assetto del terr¡torlo d d¡tizta ab¡tatìva

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missione Og Syirüppo sosfenlb¡¡e e tutøla det terrrtorio e delt,ambtente

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

ûl¡lssione 10 Trasportl e dirilto alla mobilità

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per ¡ncremento

di attività
finanz¡arie

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

cred¡ti d¡

med¡o-lungo

term¡ne

303

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,q

Concessione

crediti di
breve termine

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,m

Acqu¡siz¡on¡

di attività
finanziarie

30r

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

9.430,6C

0,0c

9.430,60

Altre spese

¡n conto
cap¡tale

20s

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Altri
trasferimenti

¡n conto
capitale

204

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Contributi agli

¡nvest¡ment¡

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

lnvest¡ment¡

fissi lord¡

e acqu¡sto

d¡ terren¡

202

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.430,60

0,0(

9.430,ô(

Tr¡buti in conto

capitale a

car¡co dell'ente

201

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Urbanistica e assetto del territor¡o

Êdilizia residenz¡ale pubblica e locale e piani di ed¡liz¡a

economico-popolare

Politica regionale un¡taria per l'assetto del territorio e
l'edilizja abitativa (solo per le Regioni)

îotale Missione 8 - Assetto det tefütotio ed edllizla
ab¡tat¡va

Difesa del suolo

fulela, valotizzazione e recupero ambientale

Rif¡ut¡

Serviz¡o ¡drico jntegrato

Aree protette, parch¡ naturali, protez¡one naturalist¡ca e
forestaz¡one

Tulela e valotizzazione delle r¡sorse idriche

Sviluppo sostenibile terr¡torio montano piccoli Comuni

Qualità dell'aria e r¡duz¡one dell'inquinamento

Politica reg¡onale unìtar¡a per lo sv¡luppo sosten¡b¡le e la
tutela del territorio e I'ambiente (solo per le Regioni)

Totale Misslone I - Svirrrppo sos,Ên b ile 6 tutela del
tenitotio ê dellþmbiente

Trasporto ferroviado

Traspono pubblico locale

lrasporto per vie d'acqua

Altre modal¡tà d¡ trasporto

V¡ab¡l¡tà e infrastrutture stradal¡

Pol¡tica regionale unitar¡a per i trasport¡ e ¡l dìr¡tto alla
mobilita' (solo per le Regioni)

Totale Miss¡one 10 - Í¡a,spotti e diritto alta mob¡lità

0'l

02

03

01

02

03

04

05

06

07

08

09

0'1

02

03

o4

05

06

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9
SPESE IN GONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Altre spese
per inctemento

di att¡v¡tà

finanz¡arie

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Concessione

cred¡ti d¡

mediolungo
termine

303

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Concessione

credit¡ di
breve termine

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Acquisiz¡on¡

di attivita
f¡nanziar¡e

301

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

5.124,00

0,00

0,00

5.124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Altre spese

in conto
cap¡tale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

204

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Contribut¡ agli
investimenti

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

lnvest¡menti

fissi lordi
e acqu¡sto

d¡ terreni

202

5.124,0(

0,0(

0,0(

5.124,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0!

Tr¡but¡ ¡n conto
capitale a

car¡co dell'ente

201

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Sistema d¡ protezjone c¡v¡le

lnteruent¡ a segu¡to di calam¡tà natural¡

Pol¡t¡ca regionale un¡taria per il soccorso e la protezione

c¡vile (solo per le Regioni)

Totatø ¡úiss¡one 11 - SoccoÍgo ciyíl€

lnterventi per l'infanz¡a e i m¡nor¡ e per asili n¡do

lnteruenti per la d¡sabil¡tà

lnterventi per gli anz¡an¡

lnterventi per soggett¡ a rischio d¡ esclus¡one sociale

lnteruenti per le famiglie

lnteruent¡ per il d¡ritto alla casa

Programmazione e governo della rete de¡ serv¡zi

soc¡osanitar¡ e sociali

Cooperazione e assoc¡azionismo

Servizio necroscopico e cimiteriale

Pol¡t¡ca regionale unitaria per ¡ dir¡tti sociali e la famigl¡a
(solo per le Regioni)

Totale Mlssione 12 - Dirfüi social¡, polîtiche sociail e
famtgtia

Seru¡zio sanìtar¡o regionale - r¡p¡ano di disavanzi sanitar¡

relat¡vi ad eserc¡z¡ pregress¡

Serviz¡o san¡tario reg¡onale - ¡nvestiment¡ sanitari

Ulteriori spese in materia sanitaria

Politica regionale un¡taria per la tutela della salute (solo

per le Regioni)

Totale Missione 13 - Tutda deila saluto

Missioni e Programm¡ \ Macroaggregati

Misslone 11 Soccorsociyile

01

02

Mìss¡one 12 Diritti soc¡al¡, poliiiche soc¡alt ø fam¡gl¡a

ltssione 13 Tuteladellasalute

03

01

02

03

04

05

Uþ

07

08

09

10

04

05

07

08

Miss¡ote 14 Sviluppoæonomicoecomætitiv¡tà

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2OI9
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Mlssione 15 Pditichø per Íl lavoro e la formæÍone Woþssionale

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

lltissrbrre 16 Agricoltura, politlche agroal¡mútarl e pesca

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Missione 17 Energia e díversifrcazìute delle fontl energeticha

0,0c

0,0c

0,00

Altre spese
per ¡ncremento

di attiv¡tà

f¡nanz¡arie

304

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

credit¡ d¡

mediolungo
term¡ne

303

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

credit¡ di
breve termine

302

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0.tr

0,0c

0,0c

0,00

Acquisizioni
di att¡v¡tà

finanziarie

30r

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0[

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

Altre spese

in conto
cap¡tale

205

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

Contribut¡ agl¡

invest¡menti

203

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0t

0,0c

0,0c

0.00

lnvest¡ment¡

fissi lordi
e acquisto
di terreni

202

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

Tribut¡ in conto
capitale a

car¡co dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

Miss¡on¡ e Programmi \ Macroaggregati

lndustria, PMI e Art¡gianato

Commercio - reti distr¡but¡ve - tutela dei consumatori

R¡cerca e ¡nnovaz¡one

Ret¡ e altri serujz¡ d¡ pubbl¡ca util¡tà

Pol¡tica regionale unitaria per lo sviluppo econom¡co e la
competitiv¡ta' (solo per le Reg¡oni)

Totale Missione 11 - Sviluppo æonomico a
comÊt¡tlvità

Serv¡zi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Formaz¡one profess¡onale

Sostegno all'occupazione

Politica reg¡onale un¡tar¡a per il lavoro e la formaz¡one
professionale (solo per le Reg¡on¡)

Totale Miasione 15 - Poiltiche per il lavoro o Ia
lo rm azi o na p¡ofessio n al e

Sv¡luppo del settore agricolo e del s¡stema

agroalimentare

Caccia e pesca

Politica regionale un¡taria per l'agr¡coltura, i s¡stem¡

agroal¡mentar¡, la cacc¡a e la pesca (solo per le Reg¡oni)

Toþle ilt¡ssione 16 - Agticoltun, polifiche
agtoalimentail e pesca

Font¡ energet¡che

Pol¡t¡ca regionale unitar¡a per l'energ¡a e la

d¡versificazione delle fonti energetiche (solo per Ie

Region¡)

Totale Misslore 17 - Ene¡gia o d¡verslfrcaz¡onø delle
font¡ eneøetiche

01

02

03

o4

05

01

02

03

04

01

02

03

01

02

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2019
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'FINANZIARIE . PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

itissione 18 Relazìonl con le alte autonønte terrítor¡ati e tocalt

0,0(

0,0(

0,0(

Missione 19 Relazioniìnternazlonall

0,0c

0,0c

0,0c

M¡ssiona 20 Fondieaccantonamenti

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per incremento

di attività
finanz¡ar¡e

304

0,0c

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

Concessione

crediti d¡

med¡o-lungo

term¡ne

303

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Concessione

credit¡ di

breve term¡ne

302

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0t

0,0c

0,0c

0.0c

0,0c

Acqu¡siz¡oni

d¡ attività
finanziarie

301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0.0(

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0Q

6.7y,42

Altre spese

¡n conto
cåp¡tale

205

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Altri
trasferimenti

in conto
cap¡tale

204

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Contr¡buti agl¡

¡nvest¡ment¡

203

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lnvestiment¡

fissi lordi
e acqu¡sto

d¡ terren¡

202

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,0(

36.734,42

Tr¡buti ¡n conto

capitale a

carico dell'ente

20'l

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Relaz¡on¡ fìnanz¡arie con le altre autonom¡e terr¡tor¡al¡

Pol¡tica reg¡onale unitar¡a per le relazioni con le altre
autonomie local¡ (solo per le Regioni)

fotã,lø lúissione 18 - Rdazionl con le altre autonomie
tenifp,riali e locali

Relaz¡oni internazionali e Cooperazione allo sviluppo

Cooperazione terr¡toriale

Toþle tiisslone 19 - Ra/,azioni lntemazionali

Fondo cred¡t¡ di dubbia esigibilità

Altri fondi

Totale Missione m - Fondl e accantonamenti

Totale Macrcaggregaü

01

02

0't

02

02

03

delle amministraz¡oni pubbliche di cu¡ all'articolo 13 della legge n. 196 del 2009 e resi dispon¡bili a ISTAT

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 . IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI

ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Anni successivi

lmpegni

Titolo l Spese correnti

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0.00

Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 3 Spese per incremento attività fÍnanzlaríe

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Titolo 4 Rimborso Prestitl

Secondo anno successivo a quello

cui si riferisce ¡l rendiconto

lmpegni

0,0c

0,0c

1.395,68

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

1.395,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Previsioni di

competenza del

Bilancio Pluriennale

9.125,341 242.833,44

17.127,61

436.251,85

29.640,60

2.481 ,13

0,00

2.000,0c

56.769,43

787.104,Oe

0.0c

21.491,83

3.22934

0,00

2.000.00

26.721 ,13

o,0ol 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anno successivo a quello

cui si riferisce il rendiconto

lmpegni

626,54

19.506,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.258,60

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

Previsioni di

Competenza

251.163,62

17.692,2e

436.137,31

29.640.60

3.924,81

0,00

2.000,00

55.440,29

795.998,8S

0,00

21.491,83

3.229,30

0,00

12.000,00

36.721,13

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Titoli e Macroaggregati di Spesa

Redditi da lavoro dipendente

lmposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

lnteressi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Totale Titolo 1

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

lnvest¡ment¡ fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agl¡ invest¡ment¡

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale Titolo 2

Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti d¡ medio{ungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

Totale Titolo 3

101

't02

103

104

107

108

109

110

100

201

202

203

204

205

200

301

302

303

304

300

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 . IMPEGNIASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI

ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Anni successivi

lmpegni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

Titolo 5 Chiusura AnticipazÍonÍ ricevute da istituto tesoriere/cassiere

0,0c

0,0c

Titolo 7 Uscite per conto tenì e partite dl giro

0,001 0,0c

0,00

0,00

0,00

Secondo anno successivo a quello

cui si riferisce il rendiconto

lmpegn¡

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0.00

1.395,68

Previsioni di

competenza del

Bilancio Pluriennale

0,00

0,00

36.879,32

0,00

0,00

36.879,32

o,o0l 199.373,00

199.373,00

208.800,00

21.600,00

230.400,0c

1.280.477,51

Anno successivo a quello

cui si riferisce il rendiconto

¡mpegni

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.258,60

Previsioni di

Gompetenza

0,00

0,00

38.199,74

0,00

0,0c

38.199,74

199.373,0C

199.373,00

208.800,00

21.600,00

230.400,00

1.300.692,76

Titoli e Macroaggregati di Spesa

401 Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Fondi per rimborso prestit¡ (1)

Totale Titolo 4

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale Titolo 5

701 Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale Titolo 7

Totale lmpegni

402

403

404

405

400

501

500

702

700

1)Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prest¡ti" non possono essere impegnati e pagati.

Pag. 2


